
Saeimas kārtības ruļļa pārgrozījums,
pārgrozījumi civillikumos.
Valsts Prezidenta rīkojums.

Saeima.
Rīkojums par Subatas valsts ģimnāzijas

pārvietošanu uz Ilūksti.

Saeimas kārtības ruļļa pārgrozījums.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu Likumu:

Saeimas kārtības ruļļa (Lik. kr. 1929. g. 58) 107. pantu izteikt tā:
107. Pieprasījumi, kurus to iesniedzēji apzīmējuši par steidzamiem, izdalāmi

vispirms frakciju pārstāvjiem informācijas nolūkā un ceļami priekšā Saeimai tuvākā
sēdē, ja tie iesniegti vismaz 5 stundas priekš šās sēdes sākuma.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 3. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi Civillikumos.
I. Civillikumu 992. pantu un Latgales civillikumu 446. pantu izteikt tā:
Ietaisīt jaunceļamās sienās logus uz blakus zemes gabala pusi atļauts tikai gadī-

jumā, kad šīs sienas atrodas ne mazāk kā 4 metri no robežas, vai lielākā atstatumā,
ja tādu prasa vietējie būvnoteikumi.

Ietaisīt logus uz blakus zemes gabala pusi jau pastāvošās sienās, kas stāv pie pašas
robežas vai tuvāk par 4 metriem no robežas, atļauts tikai ar attiecīga īpašnieka-
kaimiņa zemes grāmatās ierakstītu piekrišanu, nodrošinot šiem logiem gaismas ieplūšanu
vismaz 45° leņķī.

Bez tam Civillikumu 992. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
Piezīme. Šis (992.) pants neattiecas uz Rīgas pilsētas pirmo mūra ēku rajonu,

kas apzīmēts Rīgas pilsētas 1904. gadā izdotos saistošos būvnoteikumos.
II. Latgales cīvīlllikumu 445. p. 4. punktu un 447. pantu atcelt.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 3. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 7. jūnijā

Nr. 330.
Atbrīvoju ārkārtējo sūtni un pilnvaroto

ministri Padomju Sociālistisko Republiku
Savienībā Jāni Seski no ieņemamā amata
ar š. g. 30. jūniju un viņa vietā ieceļu
Ārlietu ministrijas preses nodaļas vadītāju
Dr Alfrēdu Bil mani, skaitot no 1. jūlija.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Saeima
' jūnijā sanāca uz 2 sēdēm. Rīta sēde
sākās pulksten 10 ar dep. G. Mīlberga
redakcijas kommisijas ziņojumu par pie-
ņemtiem likumiem. Budžetu kommisijas
referents J. Birznieks gala vārdā par
Tieslietu ministrijas izdevumu budžetu
Pakavējās pie deputātu iebildumiem un
'ū<ļza šo budžetu pieņemt negrozītu, ne-
ripojot resora ēku remontam paredzētās
"tmrnas. Ar 42 pret 35 balsīm Saeima
'ieslietu ministrijas izdevumu budžetu
Paņēma negrozītu.

"ēc tam Saeima atgriezās pie Finanču
Jjn Zemkopības ministriju ienākumu bu-
džetu

^ nobalsošanas, jo lai gan debates
Par Jiem budžetiem bija nobeigtas jau
Pagājušā nedēļā, — budžetu kommisijai
Veļ nācās apskatīt debatu laikā iesniegtos
Priekšlikumus par šo budžetu grozīšanu.
™ balsu vairumu noraidīja abus deputāta
J; Celma iesniegtos pārlabojumus sama-
niāt Finanču ministrijas ienākumu
_<lzetu un proti: 1) ienākumus no cukura

°nopola samazināt par gandrīz 3 milj.
u un 2) ienākumus no ievedmuitām

pazināt par tuvu pie 2'/ 2 milj. latu,
' P^Celma domām, budžeta paredzētās

ļ'Oimas neienākšot. Tāpat noraidīja dep.

^Jukšinska priekšlikumu palielināt
dzetā paredzēto ievedmuitu summu pai

1 milj. latu un dep. E. Rimbenieka
priekšlikumu uzņemt Finanču ministrijas
ienākumos vēl 300.000 latus (velosipēdu
nodokļa).

Noraidīja arī dep. V. Bastjāņa iesniegto
priekšlikumu samazināt Zemkopības mi-
nistrijas budžeta ienākumus no labības
monopola par 2 milj. latu, un ar balsu
vairākumu pieņēma negrozītus Finanču un
Zemkopības ministriju ienākumu budžetus.
Tāpat ar 47 pret 36 balsīm pieņēma arī
visu valsts ienākumu budžeta kopsummu
Ls 133.532.807.

Debates par Iekšlietu ministrijas
izdevumu budžetu uzsāka deputāts Br.
Kalniņš, kas 2 stundas garā runā kriti-
zēja dažu polic. un Iekšlietu resora ierēdņu
un aizsargu darbību un lūdza vairāk vē-
rības piegriezt vācu nacionālsociālistu dar-
bībai. Šīs partijas izturēšanās esot naidīga
jaunajām Baltijas valstīm, arī Latvijai.
Tomēr šīs partijas piekritēji darbojoties
arī Latvijā, un viņu idejas sevišķi izpaužo-
ties Rīgas vācu laikrakstā „Riga am
Sonntag". Pēc deputāta G. Jeršova runas
Saeimas rīta sēdi slēdza pulksten 13,50.

Saeimas pēcpusdienas sēde sākās pulk-
sten 17. Tajā apsprieda 3. lasījumā likumu
par pašvaldību obligātorisko skolu skolo-
tāju algu izmaksu. Otrā lasījumā 24. maijā
Saeima ar balsu vairumu bija nolēmusi,
ka pašvaldību obligātorisko skolu skolo-
tājiem algas izmaksā apriņķu valdes no
valsts summām, kas paredzētas Iekšlietu
ministrijas budžetā. Bet tā kā vairāk
apriņķos lauku skolotāji nebija algas saņē-
muši noteiktā laikā, un viņiem bija pat
vairāk mēnešus nācies gaidīt izpelnītās
algas izmaksu, tad dep. Kiršteins bija
iesniedzis pārlabojumu, kas paredzēja
skolotāju algu izmaksu no valsts līdzek-
ļiem ar Izglītības ministrijas gādību.
Bet deputāti D. Apinis, Ed. Laimiņš un
L. Ozoliņš savā pārlabojumā paredzēja
šo skolotāju algošanai vajadzīgās summas
atstāt Iekšlietu ministrijas budžetā un
pilnos apmēros izmaksāt caur apriņķu
pašvaldībām.

Debates par so jautājumu turpinājās
41/2 stundas. Runāja K. Kiršteins, Kr.
Bachmanis, D. Apinis, F. Ankipāns,
K. Beldavs, J. Breikšs, V. Bastjānis,
P. Zālīte, J. Šterns, E. Sudmalis,
Ed. Laimiņš, A. Jukšinskis, K. Dē-
ķens, Berta Pīpiņa, J. Vinters,
J. Šlakāns un J. Lejiņš-Leja, izsakot
bieži diezgan asus pārmetumus savu uz-
skatu pretiniekiem. Arī apriņķu valdēm
debatēs nācās dzirdēt rūgtus pārmetumus
par viņu negādību par skolotājiem, jo
kamēr citiem apriņķu valžu darbiniekiem
algas kārtīgi izmaksātas, — skolotāji bieži
vien aizmirsti un ļoti nekārtīgi saņēmuši
savas algas.

Pretējās puses runātāji atkal lūdza ne-
padarīt skolotāju algu izmaksas jautājumu
par politisku lietu un nedzīt ķīli starp
lauku pašvaldībām un skolotājiem, kuriem
jāstrāclā ikdienas roku rokā lauku kultūras
dzīves pacelšanā.

Dep. Trofimovs, Zaķis, Pavlovskis,
A. Bērziņš un citi bija iesnieguši priekš-
likumu par aizklātu nobalsošanu, kuras
iznākuma ar 51 pret 28 balsīm, 2 atturoties,
pieņēma Kiršteina pārlabojumu. Pēc tam
aizklātās balsošanas pieprasītāji atteicās
no sava priekšlikuma, un ar 61 pret
12 zemnieku savienības balsīm likumu
pieņēma visā visumā pārlabotā veidā.

Pēc dep. A. Pastora referāta par
likumu, kas nosaka 1932. g. linu iepirkša-
nas cenas, št'di slēdza pulksten 22.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JV2 214
1932.g. 31. maijā.

Pārvietoju Subatas valsts ģimnāziju uz
Ilūksti, skaitot ar 1932. gada 1. augustu.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķirša-

nas kommisijas š. g. 1. jūnija lēmumu,
kuru zemkopības ministris apstiprinājis
š. g. 3. jūnijā, zvērinātu mērnieku tie-
sības piešķirtas šādām personām:

1) Voldemāram Jungām,
2) Jānim Juškenam,
3) Osvaldam Kiesneram,
4) Kārlim Kristsonam,
5) Albertam Klētniekam,
6) Pēterim Oliņām,
7) Aulim Prauliņam,
8) Jānim Pelsim,
9) Jānim Vīksnītim,

10) Kārlim Vītolam,
11) Leonam Višņevskim un
12) Mārtiņam Zingbergam.

Mērniecības daļas vadītāja vietā
A. Jansons.

Darbvedis R. Lej nieks.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 9. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja ,,Zemes kultūra" sastādīto un Do-
beles pagasta meliorācijas sabiedrības
„Bērzes purvs" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs sabiedrības galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Dobeles pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Bērzes purvs", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Meliorācijas departamenta teclmiskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 9. maija
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Sarkanmuižas meliorācijas
sabiedrības ,,DižIauks" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā ,,Diž-
lauks", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22.* aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Preiļu pagasta Krivo-
solas meliorācijas sabiedrības ,,Noteka "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Krivo-
solas muižas jaunsaimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Krivosolas meliorācijas sabiedrībā „No-
teka", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Hermani
(Ermani) Šoloma (Saluma) d. Fūrraani, ap-
sūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Fūrmanis dzimis 1894. g. 22. februārī, Lie-
pājas pilsētas piederīgs, iesaukšanas laikā kara
dienestā dzīvojis Liepājā, Tirgus ielā N° 22, pēc
tautības ebrejs, pēc nodarbošanās tirgotājs, 3 kl.
pilsētas skolas izglītība. Ārējās pazīmes: vidējs
augums, tumša seja un tumši mati.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un kara ' tiesai.

1932. g. 4. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkvedis-Ieitnants K r i e v i ņ š.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta»
JVe 707.

25147. Beljuzovs Evstafijs. 21802/26.
25148. Džonsons Herberts. 17942/26.
25149. Ladukas Antons. 9379/24.
25150. Maiada Juris. 21740/26.
25151. Parūks Kārlis. 18031/ 26.
25152. Pesotnikovs Michejs. 35923/31.
25153. Rogulis Olga. 37680/23.
25154. Spožums Pēteris. 37353/32.
25155. Vainovsķis Jānis. 20202/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22.— Par Ls
il gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 rnēn 6,— > /2 gadu ....10 —
J'\ 2— 3 mēn 5—
piesūtot pa pastu I „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Xs 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ko 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu iludinājurhi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,— ,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Meklējamo personu saraksts JVa 576.
37791. Bāts Hansis, dz. 3. XII 1903. g.,

Vācijas pav. Paziņot dzīv. vietu Kandavas iec.
miert. pēc r. Ns 384 no 14. V 32. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. ). d.

37792. Bļinovs Jānis Marijas d., dz. 23. X
1905. g. Meklē Rīgas 8. iec. izmekl. tiesn. ar r.
Ne 498 no 7. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
51. p. un 583. p. 2. pkt. Apciet. un iesk. mekl.
rīc. (No Krim. pol. pārv. izpr. lēm. nor.).

37793. Brīgants Miervalds, dz. 20. V 1900. g.,
Latv. pav. Paziņot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. Ns 713 no 24. V 32. Apv. pēc Sodu
lik. 276. p. 1. d.

37794. Belijs Jēzups Jāņa un Jefrosinijas d.,
dz. 2. IV 1902. g. Meklē 'Latg. apagabaltiesas
2. krim. nod. ar r. Ns 2-299/32. no 24. V 32.
Apv. pēc Sodu lik. 51. p. un 469. p. 1. d., sod. ar
ieslodz. cietumā uz 2 nedēļām. Izp. r. izr. no
Krim. pol. pārv.

37795. Bērziņš Oskars-Arturs Jēkaba d., dz.
15. III 1902. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. pēc r. no 26. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. I. d.

37796. Bāliņš, Fricis Kārļa d., dz. 1904. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Ns 143
no 7. III 32. Apv. pēc Sodu lik. 51. p., 574. p. 1. d.

37797. Biļevskis Pauls Jūlija d., dz. 8. XII
1896. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert.
pēc r. Ns 281/32. no 28. IV 32. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

37798. Dziļevs Antoniņa, dz. 7. II 1914. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ns 6679
no 23. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 51. p., 581. p. 1. d.

37799. Dzedzels (Dzedzelis), Vladimirs, dz.
1. I 1907. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.
Ns 268 no 16. III 32. Apv. pēc Sodu !ik. 581. p.
1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 50, neiemaks. gad. apc,
iesk. mekl. rīcībā.

37800. Freijs, Jēkabs Jāņa d., dz. 30. V 1893. g.
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec. miert.

pēc r. Ns 80 no 25. IV 32. Apv. pēc Sodu lik.
591. p. 1. d.

37801. Gevels Kārlis-Augusts, dz. 27. VIII
1905. g. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert.
pēc r. Ns 344 no 23. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p.

37802. Ģevelis Kārlis-Alfrēds Ernesta d., dz.
28. II 1902. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 23. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37803. Getliņš Fricis-Roberts, dz. 30. IV
1911. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. pēc r. no 30. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p.

37804. Garders Nikolajs Miķeļa d., dz. 14. V
1908. g., Latv. pav. Meklē Krim. pol. pārv. ar r.
no II. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. Apcietināt.

37805. Grāvinš Rūdolfs-Vilhelms Mārtiņa d.,
dz. 23. IX 1906. g., Latv. pav. Paz. dzīv. 'vietu
Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r. Ns 1861 no 21. V 32.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

37806. Gertsons-Jercons, Vilhelms-Georgs Vil-
helma d., dz. 26. IV 1910. g., Latv. pav. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r. Ns 16
no 23. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

37807. Gellermans Šmerka, dz. 1884. g.
Jēkabpilī. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 24. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

37808. Grencions Arnolds Pētera d., dz. 8. V
1905. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. pēc r. Ns 888 no 23. V 32. Apv.
pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

37809. Hoffs Benjamiņš Leiba d., 33 g. vecs —
1932. g., Latv. pav. Meklē Jelgavas pils. iec.
miert. ar r. Ns 595 no 24. V 32. Apv. pēc Sodu
lik. 51. p. 607. p. 2. pkt. Pievest tiesai.

37810. Jachimovičs Osips, 28 gad. vecs
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r
.Ne 575 no 18. V32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. l.d]

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Preiļu pag. Knvosolas meliorācijas sabiedrība „Noteka",
jāņem dalība pie Krivosolas muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

..-? »r»r Darbu» MajU N°N° rVmaksa npr?2 Dalībniekam izmaksa pec
J= Dalībnieka ... . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
?* Dalībnieka īpašumu piederošo vai * no kuras .

i vārds un uzvārds Lību viņa lietošanā P^_
^

un p.e kādas agrākas muižas

^

P.ez.mes

ļ apzīmējums ™»
ļ^ čības grāmatu piederēja *£?£«

ķ nosaukums plāniem reģistra

1. 2. 3. 4.

I grupa.
1. Goļānu virsmežniecība īpašnieks Valsts mežs
2. Agneška Andreja m. Bečs .... īpašniece Jauno-Mazuļu sādža
3. Donats Jura d. Krasnijs īpašnieks Štikānu sādžas
4. Kārlis Miķeļa d. Feldmanis .... „ Feldmaņi
5. Odums Seimaņa d. Prīkuls ,, Krīvosnieku sādža
6. Elijas Mārtiņa d. Pastors „ Jauno-Mazuļu sādža
7. Elena Jura m. Pastors, Anna Jura m.

Pastors un Tekla Jura m. Upenieks Līdzīpašnieki ,, ,,
8. Pēteris Andreja d. Pastors īpašnieks ,, ,,
9. Mirušā Jākuba Andreja d. Krasnija Mantoj. masa Štikānu sādža

10. Eduards Jāņa d. Saldatenoks . . . īpašnieks Jauno-Mazuļu sādža
11. Nikodims Tumaša d. Pastors. . . . „ „ „
12. Pāvels Antona d. Pundors „ Medņukalns
13. Madaļa Andreja m. Ručevskis ... „ Paberzēs
14. Juris Andreja d. Ručevskis .... „ Altopoles sādža
15. Ādams Andreja d. Ručevskis. . . . ,, ,, „
16. Pēteris Antona d. Ručevskis, Kuni-

gunda Antona m. Prīkuls un Anna
Jēzupa rm Ručevskis Līdzīpašnieki „ „

17. Franciska Jēkaba m. Brics īpašniece ,, ,,
18. Kaspars Andreja d. Ručevskis. . . ,, ,, „
19. Juris Mārtiņa d. Ručevskis unjēzups

Mārtiņa d. Ručevskis Līdzīpašnieki ,, „
20. Alfons Donata d. Ručevskis, Jē-

zups Donata d. Ručevskis, Monika
Donata m. Ručevskis un Borbala
Jāņa meita Ručevskis. ..... „ ,, „

21. Mirušas Annas Ādama m. Uilucs. . Mantoj. masa Broduzu sādža
22. Francis Jura d. Anins īpašnieks Adamaiti
23. Pavels Jura d. Punculs „ Purvmali
24. Jēzups Ādama d. Sondars ,, Briežsala
25. Matrona Leona m. Gusevs ,, Stiebriņi
26. Jānis Juj-a d. Brūvers, Mora Jāņa m.

Brūvers Līdzīpašnieki Brūveru sādža
27. Jēzups Jura d. Brūvers īpašnieks ,, „
28. Staņislavs Andreja d. Brūvers . . . ,, ,, ,,
29. Aloizijs Mārtiņa d. Brūvers .... „ „ ,,
30. Kalistrats Selivana d. Gusevs ... „ Obščinas
31. Izidors Pētera, d. Klibais „ Rubeņi
32. Pēteris Mārtiņa d. Brūvers „ Brūveru sādža
33. Dominiks Mārtiņa d. Brūvers . . . ,, „ ,,
34. Jēzups Izidora d. Brūvers, Antons Izi-

dora d. Brūvers un Viktorija Jura m.
Brūvers Līdzīpašnieki ,, „

35. MatildeStanislava m. Upenieks-Anspoks īpašniece Burtnieki
36. Pavels Antona d. Pundurs īpašnieks Medņukalns
37. Francis Jāņa d. Klibais „ Briežudārzs
38. Ādams Jāņa d. Streičs „ Ādami
39. Aloizijs Andreja d. Rudzitis .... „ Dzeņi
40. Ignats Donata d. Pudžs „ Maņukalni
41. Goļanu virsmežniecība īpašniece Mežsarga dien. zeme
42. Pēteris Staņislava d. Vaivods . . . īpašnieks Liepnieki
43. Preiļu pagasta pašvaldība īpašniece Skolas zeme
44. Jēzups Stepana d. Pundurs .... īpašnieks Bērzkalni
45. Ludvigs Kaspara d. Prīkuls, Eduards

Ludviga d.Prīkuls,Julius Ludviga d.
un Francis Ludviga d. Prīkuls. . Līdzīpašnieki Krivosolas

46. Tarass Jēkaba d. Bogdanovs. . . . īpašnieks Jāņadruva
47. Izidors Jāņa d. Skutels ,, Eglis
48. Aleksandrs Miķeļa d. Feldmans. . . ,, Purmali
49. Aloizijs Jura d. Krasnajs „ Āboliņdruva
50. Kārlis Jēkaba d. Gudrajs un Rūdolfs

Jēkaba d. Gudrajs Līdzīpašnieki Oši

II grupa:
1. Dominiks Mārtiņa d. Brūvers . . . īpašnieks Brūveru sādža
2. Jēzups Jura d. Brūvers „ Zemes gabals
3. Mirušā Potrikeja Kiriia d. Kuznecova Mantoj. masa Apses
4. Pēteris Jura d. Bernans. ..... īpašnieks Bogatoje
5. Pauls Jura d. Punculs ,, Purmali
6. Pāvels Antona d. Pundurs ,, Medņukalns
7. Goļanu virsmežniecība. ....... īpašniece Valsts purvs

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Archīva Ns 1161. Mel. sab. reģ. Ns 128.

5. 6. 7. 8. 9.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
„ .. „,An rādītās darbu izmaksas sum-Preiļu pagasta 2688,49 mas uzskatāmas par pamatu

13 — ,, ,, 219,— dalībnieku maksājumu no-
6a 9170 „ „ 313,— teikšanai un nokārtošanai kā

32F 5038 Preiļu pag. Krivosolas muižas 803— P<e darba pirmreizējās izve-
7 noi/i \r i „ *?„ 10V sanas, ta ari pie izvesto darbu
1 17214 Vārkavas pagasta 124,— uzturēšanas kārtībā turpmāk
12a — Preiļu pagasta 77,— neņemot vērā darba faktisko

izmaksu, kura var būt lielāka

11a — „ „ 39— vai mazāka.

5a — „ „ 80 —
3a — „ „ 46,—
7a — ., „ 28,—
9ā ,, ,, 03,
7Fb 13528 Preiļu pagasta Krivosolas muiž. 69,—

28F 13515 „ „ „ „ 153—
0 ,, ,, >» ļy 6 lo,

' ,, >> >> >> 2uo,

1c — Preiļu pagasta 59,—
2b - „ „ 44,-
03 }ļ ļj oO , ?

4b „ „ 38 —

3b — ? „ „ 24 —
13a 22020 „ „ 97 —
17F 22993 Preiļu pagasta Krivosolas muižas 561,—
6Fb 13520 „ „ „ „ 56,—

18F 19359 „ „ „ „ 95 —
2 19361 „ „ „ „ 586,—

10a 22361 Rudzātu pagasta 102,—
25a 22376 „ „ 152 —
18a 22369 „ „ 146 —
22a 22373 „ „ 34,—
2 4928 Preiļu pagasta Krivosolas muižas 356,—

15F 11050 „ „ „ „ 396,—
23a 22374 Rudzātu pagasta 34,—
26a 22377 „ „ 34,—

15b 22366 „ „ 128 —
9F 17045 Preiļu pagasta Krivosolas muižas 708,—
7Fa 13528 „ „ „ „ 100,—

10F 11051 „ „ „ „ " 203 —
14F 12357 „ „ „ „ 743 —
13F 12385 „ „ „ „ 145,—
21F 18353 „ „ „ „ 268 —
£ov ,, ,, ,, ,, Ou,
22F 13527 „ „ „ „ 43,—
24F 14991 „ „ „ „ 79,-
25F 19336 „ „ „ „ 216,—

1 4927 „ „ „ „ 1276-
26F 15953 „ „ „ „ 426,—
20F 13516 „ „ „ „ 443 —
33F 5037 „ „ „ „ 105,—
27F 19330 „ „ „ „ 406,—

19F 13505 „ „ 250 —
I grupa kopā | 13588,49—

26 22377 Rudzātu pagasta 96 —
Rudzātu pagasta Razrivka muiž. 191,—

4F 13524 Preiļu pagasta Krivosolas muižas 205,—
>5F 743
6Fa 13520 „ „- „ „ 458,76
7Fa 13528 „ „ „ „ 402,—

II grupa kopā 2296,76
I un II grupas kopā 15885,25

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.



37811. Jakimiene, Marijona Vinca un Onas m.
dz. 1901.g., Lietavas pav. Paz. dzīv. vietu Dobeles
iec. miert. pēc r. JVs 29 no 24, V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p.

37812. Karitons Elza, dzim. 17. I 1912. g.
Rembates pag. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 21. V 32. Apv. zādzībā.

37813. Kanaviņš Otto-Eduards, dz. 23. V
1895. g. Jaunpiebalgā. Paz. dzīv. vietu Krim.

pol. pārv. pēc r. no 19. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p.

37814. Kivkucans Alberts Franka d., dz.
1895. g. Paz. dzīv. vietu Latg. apgabalt. 1. krim.

nod. pēc r. Ns 1 32. B 32. no 26. IV 32. Apv.
pēc Sodu lik. 276. p. 1. pkt.
378)5. Krūmiņš Jānis Jēkaba d., dz. 14. VI

1905. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Ns 769 no 30. IV 32. Apv. pēc Sodu lik.

581. p. 1. d.
37816. Koziks Arturs, dz. 18. VII 1902. g.

Rīgā. Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no 20. V 32.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.
37817. Koroļenko Sergejs, dz. 13. X 1901. g.,

Latv. pav. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r.
NŠ457 no 6. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 1. d.
Apciet. un nogād. mekl. rīcībā drošības līdzekļa
izraudzīšanai.

Voldemārs 10iv i

o'oi». Kuzmics , az. . »uu. g.,

Krustpiis pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 331 no 23. V 32. Apv. pēc Sodu
'ik - 581. p. 1. d.
37819. Lemmerts Jēkabs Jederta d., dz.

20IX 1902. g. Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert . pēc r. Ns 1600/31. no 24. V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 51., 277. p. 2. d. un 574. p. 1. d.
37820. Lukaševičs Staņislavs Antona d., dz.

6-VIII 1879. g. Rīgā. Meklē Rīgas 5. iec. miert.

Ķ r. Ns 336 no 20. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
f- P- 1. d. Sod. ar cietuma sodu uz 2 nedēļām.

lzPild. r. izpr. no Krim. pol. pārvaldes. Apcietināt.
37821. Morics (Moritcs) Vilhelms-Eduards Edu-

arda d., dz. 1. VI 1907. g. Rīgā. Meklē Krim.
ļ!"- Pārv. ar r. no V 32. Apv. pēc Sodu lik.
5- P- Apcietināt.
37822. Marcinkevičs Ieva Antona un Lavīzes

J!e|ta, dz. 1903. g., pied. pie Jēkabpils pils.
*"*!? Balvu iec. miert. ar r. Ns 115/K. 30 no 26. V
f- Apv. pēc Sodu lik. 616. p.'l. d. 2. pkt. Sod.
5'«slodz. cietumā uz 1 mēn. un 2 nedēļām.
%:iet. Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.
37823. Mitrovskis Alfreds-Arvīds Annas d.,

?? '9. VIII 1911. g. Meklē Rīgas apgabalt.
*? krim . nod. ar r. Ns 23832/31. no 23. V 32.

Apv. pēc Sodu lik. 64. p., 262. p. 2. d: Apciet
Sod. ar 6 mēn. aresta. Izpildr. izpr. no Krim
poi. pārv.

37824. Mika Aleksandrs-Pēteris Pētera un
Augustes d., dz. 7. XII 1911. g. Latv. pav.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Ns 16 no
25. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 2. d. Sod. ar
ieslodz. cietumā uz 4 mēn. Apciet. Izpildr,
izpr. no Krim. pol. pārv.

37825. Miķis Roberts Jāņa d., dz. 12. X 1913. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ns 824
no 13. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.

37826. Martuļevs Dimitrijs Jēkaba d., dz.
28. X 1904. g. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. ar r. Ns 21357 no 26. V 32. Apv. pēc Sodu
lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. Sod. ar ieslodz. cietumā
uz 3 mēn. Apciet. Izpildr. izpr. no Krim. pol.
pārvaldes.

37827. Martuļevs Jevlampija Matīsa m., dz.
16. IV 1905. g. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. ar r. Ns 21357 no 26. V 32. Apv. pēc Sodu
lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. Sod. ar ieslodz. cietumā
uz 2 mēn. Apciet. Izpildr. izpr. no Krim. pol.
pārvaldes.

37828. Musnickis Malvīne Joze m., 17 gad.
veca — 1932. g., Lietavas pav. Paz. dzīv. vietu
Viesītes iec. miert. pēc r. Ns 130 no 4. V 32.
Apv. pēc Sodu lik. 469. p. 1. d.

37829. Nalivaiko Anufrijs, dz. 25. VI 1910.g.
Kārsavas pag. Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no
20. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

37830. Ozolinš-Ozols Kārlis-Arvids Friča d.,
dz. 13. VI 1906. g., Latv. pav. Meklē Rīgas
15. iec. miert. ar r. Ns 475 no 25. V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. Apciet. un nogād.
mekl. rīcībā drošības līdzekļu izraudzīšanai.

37831. Orlovs Grigorijs Parfeja d., dz. 23. I
1911. g-, Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. Ns 30 no 10. V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

37832. Prieniņš Oskars Andreja d., dzim.
1912. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ns 960 no 13. V 32. Apv.
pēc Sodu lik. 581. p. 4. d.

37833. Rikmans Žanis-Voldemars (Kārļa d.),
dz. 20. IX 1900. g. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar r. Ns 416 no 29. IV 32. Apv. pēc Sodu lik.
591. p. 1. d. un 574. p. 1. d. Apciet. un nodot
mekl. rīcībā.

37834. Ribiņ Jānis Jēkaba d., dz. 14. VII
1910. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
apgabalt. Rīgas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. pēc r.
JVo 1080 no 21. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 464. p. 2. d.

37835. Rubecs" Anzelms, dz. 6. XII 1894. g
Viļēnu pag. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv
pēc r. no 24. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

37836. Sīmons Ernests-Hugo Jūlija d., dz.
5. IV 1909. g. Meklē Rīgas 10. iec. izmekl. tiesn.
ar r. Ns 3178 no 24. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
586. p. Pieprasīt ķīlu Ls 200, līdz kuras iesniegs,
ieviet. apciet.

37837. Sausais, dz. Beķeris, Lizete, dz. 5. V
1870. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. pēc r. Ns 546 no 30. IV 32. Apv. pēc Sodu
lik. 276. p. 1. d.

37838. Strautmans, Ludvigs Kārļa d., dzim.
20. III 1900. g., Latv. pav. Meklē Rīgas XI iec.
miert. ar r. Ns 1578 no 19. V 32. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d. Nogād. meklēt, rīcībā.

37839. Skultans, Edgars Kārļa d., dz. 12. V
1903. g. Jaunlaicenes pag. Paz. dzīv. vietu Valkas
apr. 3. iec. miert. pēc r. Ns 369 no 27. V 32. Apv.
pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

37840. Strautmans," Jūle-Emma, dz. 25. janv.
1896. g., Latv. pav. Meklē Rīgas XI iec. miert.
ar r. Ns 746 no 26. IV 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu.

37841. Strautmans, Ludvigs Kārļa d., dzim.
20. III 1900. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas XI iec. miert. pēc r. Ns 1548 no 19. V 32.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

37842. Strautmans, Jūle-Emma Ernesta m.,
dzim. 25. I 1896. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. pēc r. Ns 206 no 18. V 32. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

37843. Smuksts, Petronella Toma m., dzim

27. V 1906. g., Silajāņu pag. Meklē Rīgas apgabalt.
3. krim. nod. ar r. Ns76450 no 2. V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 156. p. Pieprasīt ķīlu Ls 100 apmērā,
kuru iemāks. Latv. bankā, Rīgas apgblt. depoz.
neiemaks. gad. apc, ieskait. mekl. rīcībā.

37844. Terlans, Averjans Emeljana un Ma-
rijas d., dzim. 26. V 1902. g. Paz. dzīv. vietu
Dobeles iec. miert. pēc r. Ns 61. no 27. V 32. g,
Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

37845. Urbāns, šķirta Sakvarelidze, Melita-
Aleksandra Leo m., dzim. 1897. g., Latv. pav.
Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar r. Ns 2230,31
no 28. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. un
53. p. Sodīta ar cietumu uz 1 mēnesi. Apciet.
Izpildr. izp. no Krim. pol. pārv.

37846. Vervendts, Valters, dzim. 31. VIII
1906. g. Igaunijas pavalstnieks. Meklē Krim. pol.
pārv. ar r* no 25. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
3. d. Apcietināt.

37847. Vils, Andrejs Jāņa d.,dz. 21. XII 1889. g.
Meklē Rīgas XI iec. miert ar r. Ns 450 no 21. V 32.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p. I. d. Nogād. mekl.
rīcībā.

37848. Vorchs, Pauls-Edgars Georga d., dzim.
19. VIII 1905. g., Latv. pavalstn. Meklē Rīgas
XI iec. miert. ar r. Ns 1414 no 10. V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p. 1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Darbvedis Laksevičs.

Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās Dobeles pagasta meliorācijas sabiedrībā „Bērzes purvs",

jāņem dalība pie sis sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

B Māju NsNs . D
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1. Marija Riekstiņš, dzim. Strautmanis. . . īpašniece I Rogas 21F 11274 Dobeles pag. Liel-Maz-Bērzes muižas 11— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jēkabs Mikelsons Ieguvējs ļ Saldenieki 22F 199

* rādītās darbu izmaksas sum-
3. Indriķis Rozīts īpašnieks I Dravnieki 28F 11249 "„ ]', " " 198- SnTeku^mfksāfum^no-4. Emīlija Launtis, dzim. Rozīte īpašniece Kārkliņi 20F 11622 „ „ „ „ 505— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Ansis Roziņs īpašnieks Kūlaiņi 19F 11286 „ „ ? „ 431,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Kārlis Laurītis „ Lauri

*
30F 11253 393šanas, tā arī pie izvesto

7. Fricis Reinis „ Grāvnieki 33F 11255 <S()fi ' darbu uzturēšanas _ kārtībā
o t ,,h;o u-r. -.™-„z Ylclv '!.-! X.l, ::Xii " " " " UD

'— turpmāk, neņemot vēra darbu
8. Ludis Krūmiņš Jaunbērzi 31F 11331 „ „ „ „ 410— faktisko izmaksu, kura var
9. Augusts Rozīte „ Līdumi 32F 11437 „ „ „ „ 429,— būt mazāka vai lielāka.

10. Kārlis Zauers un Marija-Anna-Olga Zauers īpašnieki Kočas — 207 „ „ „ f ) 308|
11. Voldemārs Viškers īpašnieks Ķipji — 225 „ „ „ " 30o|—
12. Auces virsmežniecība — Valsts mežs Dobeles pagasta 491 —
13. Kārlis Goba īpašnieks Kadiķi 35F 9970 Dobeles pag. Liel-Maz-Bērzes muižas 971 —
14. Kristaps Krūmiņš „ Skudras 34F 8266 „ „ „ „ 371 —
15. Ģederts Friede „ Ezeriņi II 36F 8028 „ „ „ „ 880,—
16. Kārlis Bērziņš , Ādami — 10548 „ „ „ _„ 443,—

Kopā ! 6846,—
Rīgā, 1932. g. 14. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva Ns 1696. Mel. sab. reģ. Ne 967. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā „DižIauks",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtība uzturēšanas.

I KwK .Dalībniekam ? Māju NsNs izm^pēc

Dalīb i ka
Dalībnieka piederošo vai Kāda Pa§asta atrodas mājas projekta,

« īpašumu vj lietošanā pgpgc un pie kādas agrākās muižas "ILsi'S?.? Piprime»S. Vārds un uzvārds tiesību esošo māiu mēmie- zemes
V' . *

riattl„ "

i «**. sme jsz. ss? p,edere,a -»sa
2: Ls

1. 2. 3. 4.
~

5. " 6. 7. 8. 9!

1. Jēkabs Jēkaba d. Osis Mantoj. mas Oši A 38 818/2141 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas muižas 712,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Andreja d. Bergmans . . īpašnieks Jēru krogus — 532/1621 „ „ Pasiekstes muižas 140— radltas dar

+
b.'maksas sum-

n 1- n-4. 1 u 7 x 1 u £ ,,Qon ico mas uzskatamas par pamatu
3. Lina Pētera m. Langberg. . . . īpašniece Langberģi 1539/4829 „ „ „ „ 158,— dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Pētera d. Langbergs. . . . īpašnieks Lieplejas 45F 2273/6116 ,, ,, Tārgales muižas 199,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Juris Jēkaba d. Janovskis. ... „ Evarti 54 892/2434 „ „ Sarkanmuižas muižas 80,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Alfrēds Kārļa d. Zēbergs , Celmi A 42 831/2187 „ „ „ „ 191,- šanas,

^g^ 1™*°
7. Kārlis Friča d. Meisters „ Krišjāņi 44F 2292/6135 „ „ Tārgales muižas 632,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Fricis Kārla d. Meiers ,, Baltais krogus 41F, Fa 2778/6121 „ „ ,, ,, 305,— faktisko izmaksu, kura var būt
9. Ievalds Miķeļa d. Meiers .... „ Mieru mājas 43F 2280/6123 „ „ „ „ 132,— mazāka vai lielāka.
10. Kārlis Pētera d. Krūmiņš. ... „ . Strēlnieki 42F, Fa 2277/6120 „ „ „ „ 95,—
11. Fricis Jāna d. Blumbergs , Akmeņi 40F, Fa 2289/6132 „ „ „ „ 231,—
12. Šmuls-Elias Miķeļa d. Zēlis ... „ Bērznieki 39F, Fa 2288/6131 „ „ „ „ 146—
13. Mārtiņš Anša d. Ķirkīts , Kļavas 38F, Fa 2290/6133 „ „ „ „ 146 —
14. Kārlis Kārla d. Blumentāls ... „ Robežnieki 57F, Fa 2265/6108 „ „ „ „ 120,—
15. Krists Jāņa d. Zvans Tēči — 1066/2929 „ „ Vārves muižas 200,—

Kopā 3487 —

Rīgā, 1932. g. 14. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ns 1761. Mel. sab. reģ. Ns 1367. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājums saistošos noteikumos
par gaļas un tās produktu apskatīšanu,
pārdošanu un gaļas un tās izstrādājumu

pārdotavu iekārtu Ogres pilsētā.

Pieņemts Ogres pilsētas domes 1932. g.
16. "janvāra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

23. maija rakstu Ns 91570.

„Valdības Vēstneša" 1928. g. 236. num.
izsludināto ,,Saistošo noteikumu par gaļas
un tās produktu apskatīšanu, pārdošanu
un gaļas un tās. izstrādājumu pārdotavu
iekārtu Ogres pilsētā" 19. § papildināts
ar šāda satura piezīmi:

Piezīme. Uzpircējiem-atkalpārdevē-
jiem tirgošanās ar gaļu un tās produk-
tiem atļauta vienīgi speciāli ierīkotās
būdās, kuru iekšsienām un galdiem
jābūt krāsotiem gaišā eļļas krāsā.

Šis papildinājums 'stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc viņa iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.



Saistošie noteikumi
pilsētas lopkautuves lietošanai, kaujamo
lopu un gaļas apskatīšanai un gaļas un

gaļas produktu pārvadāšanai Jelgavā.
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 18. maija
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 30. maija

rakstu Ns 91788.

I. Noteikumi lopu kaušanai Jel-
gavas pilsētas lopkautuvē.

1. Liellopu, teļu, aitu, kazu un cūku
kaušana Jelgavas pilsētas robežās atļauta
vienīgi pilsētas pašvaldības lopkautuvēs,
kas piemērotas techniskām un veterinār-
sanitārām prasībām (Lik. kr. 1926. g. 140
un 1927. g. 38).

1. piezīme. Lauksaimnieki - lopturi,
kuru saimniecības ietilpst pilsētas
administratīvās robežās, atsvabināti
no šā panta noteikumiem, ja viņi
kauj pašaudzētus mājkustoņus savu
saimniecību vajadzībām, bet ne pār-
došanai.

2. piezīme. Nelaimes gadījumos lopu
nokaušana izjēmuma kārtā pielaižama
arī ārpus lopkautuves ar noteikumu,
ka gaļa jānogādā pilsētas gaļas izmek-
lēšanas stacijā veterinārārsta apska-
tei.

2. Lopu kaušana pilsētas lopkautuvē
notiek darbdienās no pulksten 13—17,
izjemot: Ziemas svētku, Jaungada, Liel-
dienas, Vasaras svētku un Jāņu sestdienās.

3. Lopi kaušanai savedami kautuvē līdz
pulksten 16. Pēc pulksten 16 pievestie
lopi tanī dienā netiek kauti.

4. Ieeja kautuvē atļauta ar kautuves
pārziņa-veterinārārsta atļauju. Personām,
jaunākām par 16 gadiem, ieeja aizliegta.

5. Katra tirgošanās lopkautuvē un
pagalmā aizliegta.

6. Suņus lopkautuvē ievest aizliegts.
7. Kautuves pagalmā jābrauc soļos.

Pajūgi novietojami norādītās vietās.

8. Lopus pārvadājot ar tiem jāapietas
saudzīgi; cietsirdīga apiešanās, kā: sišana
ar kokiem, speršana ar kājām, astes grie-
šana, aizliegta. Lopi, kuri aiz nespēka vai
kropluma nespēj paiet, jānogādā kautuvē
pajūgā.

9. Lopi, pirms ievešanas lopkautuvē,
jāapskata veterinārstam. Veterinārārsta
neizmeklētus lopus kautuvē ievest aiz-
liegts.

10. Ja kaušanai atvesti dažādu sugu
lopi, tad vispirms jānokauj cūkas. Pirms
kaušanas jāsamaksā kautuves nodevas.

11. Lopu kaušanai un kuņģu un zarnu
tīrīšanai un plaucēšanai jānotiek šim no-
lūkam ierīkotās telpās,, kuras ierāda lop-
kautuves uzraugs. Lopu kaušana izdarāma
ātri, uzmanīgi, bez pārtraukumiem un
bez lopu mocīšanas. Lopi, izjemot tos,
kuri kaujami pēc žīdu ticības rituāla,
pirms asiņu nolaišanas jāapreibina. Kau-
jamie lopi tikai tad ievedami kamerā,
kad viss tiktāl sagatavots, ka kaušana var
tūliņ notikt. Kaut atļauts tikai tādām
personām, kas šo amatu prot, bet mācekļi
var kaut tikai savu meistaru klātbūtnē.

12. Personām, kas nodarbojas ar lopu
kaušanu un gaļas apstrādāšanu, jāvalkā
tīras blūzes un impregnēti priekšauti.
Virsdrēbes novietojamas kautuvē norādītā
vietā.

13. Nokauto lopu asinis, kuņģa un
zarnu saturs pāriet pilsētas īpašumā bez
atlīdzības, bet veselu cūku asinis patur
īpašnieks.

14. Asinis uzturvielu pagavošanai at-
ļauts izvest no lopkautuves tikai pēc
nokauto lopu veselības stāvokļa noskaidro-
šanas. Asinis pārvadājamas tīros,.slēgtos
traukos.

15. Ar lopkautuves darba rīkiem un
inventāru jāapietas uzmanīgi. Tīši vai
nolaidības dēļ sabojātu priekšmetu vērtība
jāatlīdzina vainīgam vai darba devējam.

16. Personas, kas nodarbojas kautuvē
vai kautuvi apmeklē, nedrīkst būt ierei-
bušas. Viņām jāievēro kautuvē noteiktā
kārtība. Tāpat aizliegts reibinošus dzērie-
nus jemt līdz un lietot kautuvē.

17. Miesniekiem, viņu palīgiem, strād-
niekiem un citām personām kautuvē bez
iebildumiem jāpadodas lopkautuves pār-
ziņa resp. veterinārārsta un uzrauga rīko-
jumiem. Miesniekiem, kas kauj lopus
pilsētas lopkautuvē, jāpieteic savi strād-
nieki un vietnieki kautuves pārzinim un
jāatbild par šo personu rīcību. Lopkautu-
ves pārzinis šo noteikumu neizpildītajiem

var aizliegt kautuvi apmeklēt. Sūdzības

par veterinārārsta rīcību iesniedzamas
pilsētas valdei.

18. Lopkautuve neatbild par kautuvē
atstātiem dzīviem un nokautiem lopiem
un par strādnieku personīgiem darba
rīkiem un drēbēm, kas atstātas kautuve.

19. Lopkautuvē ievestiem lopiem lop-
barību un pakaišus dod nevis lopu īpaš-
nieki, bet lopkautuve par pilsētas valdes
noteiktu maksu.

20. Lopkautuves kalpotājiem jāēdina-
jādzirdina lopkautuves staļļos novietotie
lopi divas reizes dienā, un barība katru
reizi dodama sekošā daudzumā:
liellopiem 3 kg siena
aitai, kazai .... V2 » »
cūkai vai teļam . . 1/2 » barības miltu.

Lopu īpašniekiem nav tiesības noliegt
lopu ēdināšanu.

II. Kaujamo lopu un gaļas
izmeklēšana.

21. Pilsētas lopkautuvē ievesto kaujamo
un nokauto lopu veselību pārbauda vete-
rinārārsts, bet trichīnas izmeklē mikro-
skopistes.

22. Nav atļauts kaut gaļai lopus, kas
slimo noteikumos par kaujamo lopu gaļas
un pārējo dzīvnieku uzturvielu izmeklēšanu
un šķirošanu (sk. 1927. g. „Vald. Vēstn."
N° 188.—192) minētos noteikumos.

23. Ja slimu lopu atļauj nokaut, tad
tas, skatoties pēc izmeklēšanas rezultā-
tiem, novedams vai nu uz vispārējo, vai
slimo lopu kaušanas kameru. Ar lopiem,
kuj-i slimo ar lipīgām slimībām, vai kurus
aiz citiem iemesliem neatļauj nokaut,
jārīkojas saskaņā ar 22. pantā minētiem
noteikumiem (sk. 1927. g. „Vald. Vēstn."
Ns 188.—192).

24. Nobeigušies lopi nododami utilizā-

cijas iestādei vai ar visu ādu, vai bez tās,
un lopu īpašnieks par to nekādu atlīdzību
no lopkautuves nevar pieprasīt.

25. Nokauto liellopu, teļu, aitu, kazu
izmeklēšana izdarāma pēc iespējas tūliņ
pēc to nokaušanas.

26. Nokautos lopus un,,viņu orgānus
nedrīkst aizvest no lopkautuves pirms
izmeklēšanas. Uz lopkautuves veterinār-
ārsta pieprasījumu nokautie lopi jāpār-
skalda gareniski un pie tam tā, lai pie
cūkām abas puses galvas galā turētos
kopā, pie liellopiem āda jāatstāj neatdīrāta
pie pakauša un mugurkaula un mēle jā-
atšķērž līdz tās saknei; sirds, plaušas un
aknas nav atdalāmas, bet kuņģis un zarnas
izjemami un numurējami, lai tos nepār-
mainītu ar citu lopu kuņģi un zarnām.

27. Izmeklēšanā jānoskaidro galvas,
asiņu, lielo tukšumu (galvas, krūšu, vēdera
un gūžu dobumi), it īpaši sirds, plaušu,
aknu, nieru, liesas un dziedzeru īpašības
un stāvoklis.

Pie liellopiem jāapskata glumeklis (abo-
māsus), t. i. ceturtais kuņģis, un pie visu
lopu sugas mātītēm arī dzemde.

28. Ja veterinārārsts atzīst apskatītā
lopa gaļu par derīgu cilvēku uzturam,
tad uz viņa rīkojuma rumpi apzīmogo:
labu gaļu ar ovālu zīmogu, mazvērtīgu —
ar trīsstūri. Ja gaļa jāizdod novārītā vai
sālītā veidā, tad to apzīmogo ar četr-
stūrainu zīmogu ar uzrakstu „nekaitīga".

29. Zīmogā jābūt skaidri salasāmam
lopkautuves nosaukumam, apskatīšanas
dienai, mēnesim un gadam. Pie teļu apzī-
mogošanas āda, ja vajadzīgs, jāatdīrā.

30. Ja pie izmeklēšanas izrādās, ka
nokautais lops nav vesels un viņa gaļa
uzturam nederīga, tad tas redzamā vietā
apzīmējams ar uzrakstu ,,aizturēts ", un
nododams iznīcināšanai līdz ar iekšām
un gadījumā arī ar ādu bez atlīdzības,
rīkojoties saskaņā ar pastāvošiem valdības
noteikumiem par gaļas izmeklēšanu u.t.t.
(sk. 1927. g. „Vald. Vēstn." Ns 188.—192).

31. Ja veterinārārsts atzīst par uztu-
ram nelietojamām tikai dažās nokautā
lopa daļas, tad jāiznīcina tikai pēdējās.
Pārējie derīgie gabali apzīmogojami un
izdodami īpašniekam.

III. Nokauto cūku izmeklēšana.
32. Trichīnas nokauto cūku gaļā mikro-

skopiski izmeklējamas pēc iespējas tūliņ
pēc cūku nokaušanas, saskaņā ar pastāvo-
šiem valdības noteikumiem (sk. 1927. g.
„Vald. Vēstn." Ns 188.—192).

Ja mikroskopiste atrod trichīnas, starai-
nas sēnītes vai citus parazītus unsēnītes,
par to tūliņ paziņo veterinārārsta'm.

33. Reizē ar trichīnu izmeklēšanu vete-

rinārārsts izmeklē arī nokauto cūku gaļu,
tikai ar to starpību, ka par veselu resp.
derīgu atzīto cūkgaļu apzīmogo tikai pēc
tam'kad noskaidrots, ka gaļā nav trichīnas.
Mikroskopiskā trichīnu izmeklēšana pēc
iespējas jāpabeidz tanī pašā dienā, kad
nojemts gaļas paraugs.

34. Visi mikroskopiskie preparāti, ku-
ros atrastas trichīnas, labi jānoslēdz, jā-
atzīmē uz tiem, ka tie ierakstīti žurnālā
un divi mēneši jāuzglabā mikroskopiskā
izmeklēšanas stacijā, bet pēc tam jāiznī-
cina.

35. Trichīnu izmeklēšanas telpā ne-
drīkst uzturēties svešas personas.

IV. Jelgavā ievestās liellopu, teļu,
aitu, kazu un cūku gaļas izmeklēšana.

36. Jelgavas pilsētā ievestā svaigā,
sālītā un žāvētā gaļa un speķis tūliņ
pēc ievešanas pilsētā jānogādā apskatei
pilsētas gaļas izmeklēšanas stacijā. Svaigu
gaļu Jelgavas pilsētas robežās drīkst ievest
tikai šādos gabalos: liellopu, teļa, aitas
un kazas gaļu ne mazākos kā ceturtdaļas,
cūkas un sivēnus — pusēs vai veselus.
Pārdošanai un lietošanai atļauto gaļu
apzīmogo. Neapskatītu gaļu aizliegts uz-
glabāt gaļas skārņos, noliktavās, pagrabos,
iebraucamās vietās u. t. t.

37. Pilsētas veterinārārstam vai pilsē-
tas valdes pilnvarotai personai ir tiesība
gaļas pārdotavās, pārtikas preču un ēdienu
veikalos, viesnīcās u. c. nojemt paraugus
no visiem gaļas produktiem laborātoriskai
izmeklēšanai. Pilsētas valdei tiesības izslu-
dināt izmeklēšanas rezultātus vietējos
laikrakstos.

Piezīme. Par gaļas, desu un citu
dzīvnieku produktu izmeklēšanu no
šo saistošo noteikumu pārkāpējiem
jemamo maksu nosaka pilsētas valde.

38. Gaļas izmeklēšanas stacijā ievestā
gaļa izmeklējama saskaņā ar noteikumiem
par kaujamo lopu, gaļas un pārējo animālo
uzturvielu izmeklēšanu un šķirošanu
(sk. 1927. g. „V. V." Ns 188.—192).

Šo noteikumu 32.—35. §§ attiecas arī
uz ievesto gaļu.

39. Miesniekiem un citām personām,
kas ar gaļu un gaļas produktiem tirgojas,
jāuzglabā pie apskates uzspiestie zīmogi
nesabojāti. Ja zīmogi uz gaļas vai gaļas
produktiem neatrastos, tad to uzskata, ka
noteikumi par gaļas apskati un izmeklē-
šanu nav ievēroti.

4U. Jelgavas pilsētas robežas atļauts
pārdot un izlietot izstrādāšanai tikai tādu
gaļu, kas apzīmogota ar Jelgavas lopkau-
tuves vai pilsētas gaļas izmeklēšanas sta-
cijas zīmogu.

41. Apskatei pievesto gaļu, pirms tā
nav. izmeklēta, nedrīkst aizvest. Gaļa
izmeklējama tās pievešanas dienā. Ja
pievesto gaļu tajā pašā dienā nav iespējams
izmeklēt, neizmeklēto gaļu atļauts no
izmeklēšanas stacijas aizvest.

42. Pirms apskates aizliegts izņemt se-
rozas ādiņas (krūšu un vēdera plēvi), kā
arī izgriezt limfu dziedzerus.

43. Par pilsētas gaļas izmeklēšanas
stacijai izmeklēšanai pievesto gaļu no-
teiktā maksa iepriekš jāsamaksā, un kvīts
jāuzrāda pie gaļas apskatīšanas pilsētas
ierēdnim.

Pēc takses noteikto un samaksāto naudu
neatmaksā.

44. Gaļu izmeklē ikdienas pilsētas val-
des noteiktās un izsludinātās stundās, iz-
ņemot svētdienas un svētku dienas.

45. Gaļas īpašniekiem nav tiesība celt
iebildumus pret veterinārārsta piemēroto
gaļas izmeklēšanas veidu.

46. Gaļa izmeklējama pievešanas kār-
tībā, un pēc apzīmogošanas gaļa no iz-
meklēšanas stacijas tūliņ jāved projām.
Izmeklēšanas stacija neuzņemas atbildību
par ievestās gaļas drošību. ^ Uzraudzība par
to piekrīt gaļas īpašniekam.

47. Gaļas izmeklēšanas stacijas ap-
meklētājiem jāuzvedas kārtīgi.

48. Visas pilsētas veterinārārsta li-
kumīgās prasības jāizpilda; sūdzības ie-
sniedzamas pilsētas valdei.

49. Gaļas izmeklēšanas stacijā gaļas
celšana atļauta pašiem gaļas īpašniekiem,
bet pret atlīdzību — tikai personām,
kam pilsētas valde izdevusi vajadzīgo
atļauju. Šiem gaļas cēlējiem pie darba
jābūt apģērbtiem tīrās blūzēs.

V. Gaļas un gaļas produktu Pār.
vadāšana.

50. Gaļu no lopkautuves uz pilsētu
drīkst pārvest ne citādi, kā rūpīgi ietītu
tīros audeklos un ar satiksmes līdzekļiem
kuriem no ārpuses _ jābūt nokrāsotiem
gaiši pelēkā eļļas krāsā un iekšpusē ap-
sistiem ar cinkskārdu. Dzīvus lopus vai
nokautu lopu atkritumus, kā: neizstrā-
dātas ādas, kājas, galvas u. t. t. nedrīkst
likt kopā ar gaļu. Sēdēt uz gaļas aizliegts .

Zemniekiem-ražotājiem atļauts gaļu pār-
vest uz pilsētu ar parastiem satiksmes lī-
dzekļiem, ievērojot tomēr visaspārējās gaļas
tīrībā uzturēšanai nepieciešamās un šajos
noteikumos paredzētās prasības.

51. Pilsētā pārdošanai ievedamai gaļai
jābūt ietītai tīrā audeklā, nokauto lopu
iekšas, kā: sirds, plaušas, aknas u. t. t.,
ievietojamas atsevišķi.

52. Saistošo noteikumu neievērošanā
vainīgās personas saucamas pie atbildības
uz Soda likuma pamata. Šie saistošie no-
teikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc to
izsludināšanas ,,Valdības Vētnesī".

Šienoteikumi atvieto vietējos noteikumus
par pilsētas lopkautuves lietošanu, par kau-
jamo lopu un gaļas apskatīšanu un par
gaļas un gaļas produktu pārvadāšanu,
kuri izsludināti 1903. g. 20. septembrī
,,Kurzemes guberņasVēstneša" 75. numurā.

Pilsētas galva H. Štolcs.
Sekretārs V. Švānbergs.

Māksla.
Nacionālā teātra sezonas pēdējās izrādes. Treš-

dien, 8. jūnijā, pulksten 8 vakarā tautas
izrādē komēdija ,,C i k grūti.tikt pie sie-
vas". — Ceturtdien, 9. jūnijā, pulksten 8 va-
karā lata izrādē M. Lengieļa komēdija „Nakts
s e r e n ā d e". — Piektdien, 10. jūnijā,pulksten 8
vakarā tautas izrādē komēdija ,,C i k grūti
tikt pie sievas". —? Sestdien, 11. jūnijā,
pulksten 8 vakarā lata izrādē J. Akuratera ko-
mēdija ,,Priecīgais saimnieks". — Svēt-
dien, 12. jūnijā, pulksten 2 dienā brīvdabas iz-
rādē Vidzemes šosejā pie Juglas Brīvdabas
muzejā Blaumaņa ,,Skroderdienas S i 1-
mačos". Biļetes dabūjamas. Pulksten 8
vakarā sezonas slēgšana ar somu dziesmu lugu
„Koku pludinātāj i". Tautas izrāžu cenas.

Dailes teātris. Trešdien, 8. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā prof. P. Sakša viesizrāde par
lētām cenām no 20 sant. līdz Ls i,— garderobi
ieskaitot ,,T r e j m e i t i ņ as". — Ceturtdien,
9. jūnijā, pulksten 8 vakarā muzikālā komēdija
,,Trīs musketieri", tautas izrādē.—Sest-
dien, 11. jūnijā, pulksten 8 vakarā pirmo reizi
Dario Nikodēmi melodrāma ,,Sieviete , par
kuru r u n ā".

Dailes teātra viesizrādes Valmierā,
Latviešu biedrības teātrī, sestdien, 11. jūnijā,
pulksten 8 vakarā „Trejmei t i ņ as" ar prof.
Pauli Sakšu. — Svētdien, 12. jūnijā, pulksten 8
vakarā ,,T r ī s musketieri".

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ns 6. Jūnijs. 1932.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 8. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu . . . 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku ...... 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
60/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja Kārļa Riekstiņa kance-
leja atrodas Rīgā, Slokas ielā
jsfs 14, dz. 16. 6405z JVs 4000

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 3. maijā
Annas Ivana m. Silmačonoks
arī Stelmačonoks, dzim. Oreska
prasības lietā pret Vasiliju Osipa
dēla Silmačonoku arī Stelma-
čonoks, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Jelgavas pareiz-
ticīgo Annas baznīcā 1912. g.
10. novembrī starp Vasiliju
Silmačonoku arī Stelmačonoks
un Annu Silmačonoks, arī Stel-
mačonoks, atstājot prāvnieku
bērnu dēlu liju, dzim. 1913. g.
20. jūnijā mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
L. JVs 317. 5569b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 30!., 309., 311. p. pamata
uz Amālijas -Augustes Helds,
dzim. Zelēs lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Eduardu Vilhelmu
Heldu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktierri
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g, 25. maijā.
L. Ns 1463 5571

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Lības Jēkaba m. Vītols, dzim.
Penkevičs lūgumu viņas prasības
lietā pret Žani-Albertu Kārļa d.
Vītolu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. JVs 1512 5572

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 10. maijā
Ievas Kotkovskis prasības lietā
pret Pēteri Kotkovski par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgā, Rom.-Kat. Sāpju Diev-
mātes baznīcā 1901. g. 21. oktobrī
starp Pēteri Kotkovski un Ievu
Kotkovskis, dzim. Augustas, ne-
atkarīgi no vainas. Piedzīt no
atbildētāja prasītājai par labu
Ls6,10— tiesas un Ls 13,— lielas
vešanas izdevumus, bet par labu
valstij Ls 1,20 zīmognodevas,
Ls 8,— tiesas nodevas un Rīgas
apgabaltiesas ziņnešiem par labu
Ls 0,60 pavēstu naudas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. jūnijā.
6406z^ L. JVs 594

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

23. maija 112. numurā ievietotā
Jelgavas apgabaltiesas sludināju-
mā par līguma par šķirto mantu
noslēgšanu laulāto Lates un Viļā
Kreklēnu starpā ieviesusies kļūda,
nepareizi iespiests līgumslēdzējas
vārds — .,Oate-Paulīna"; jābūt
„Late-Pauiīna". 3613z

Rīgas pils. 3. raj. īres valde
uz Civ. proc. lik. 74, 75., 294.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata un finanču ministrijas
pilnvarnieka zvēr. adv. pal.
V. Danenberga lūgumu, finanču
ministrijas prasības lietā pret
Karlini Šteinbergs par izlikšanu
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
Iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pazi ņot īres valdei Rīgā, Eliza-
betes ielā JMš 15, savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētāja pilnvaro saņemt viņas
vietot no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ns 485. 6255b

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 16. jūnijā, pīkst. 12* 30
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 55, pārdos Zalmana Livsica
kustamo mantu, sastāvošu no
lampas, novērtētu par Ls 640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 6395
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 31.124,72 ar%un izdevumiem
1932. g. 8. septembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Latviešu Lauksaimnieku Ekono-
miskās sabiedrības nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Andrēj-
saiā, II hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1614 (grupa JVs11,
grunts Ns 133) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
3112 kv. mtr. platībā. Pēc zemes
grāmatu nodaļ. izraksta redzams,
ka uz minētā nekustamā īpašuma
atrodas elevators resp. labības
glabāšanas, kaltēšanas un tīrī-
šanas rūpniecības uzņēmums;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 100.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1.620.229,90.

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6396

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā JVs 21, eksprešu kantorī,
pārdos II torgos Jakova Rozen-
gartena kustamo mantu, sastā-
vošu no zelta pulksteņa, vatētām
gultas segām u. c* novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 6481

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 28. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā JVs 43/45, dz. 25, pārdos
Augusta Antena kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.28. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā, pīkst. 11.20
dienā, Rīgā, Elizabetes iela
JVs 14-a, veikalā-, pārdos Alberta
Liepiņa kust. mantu, sastāv, no
50 ga'b. daž. krāsas dāmu rokas
somiņām, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.
L. jvf 3203 6497

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
kal932 .g. 15. jūnijā, pīkst. 11.45
dienā, Rīgā, Aspazijas bulvāri
JVs 8, veikalā, pārdos Jāņa
Prikuļa kustamo mantu, sastā-
vošu no ziloņkaula krāsas guļam-
istabas garnitūras, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.
L. Ns 3313 " 6499

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 17. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 31, A./S. ,,Brāļi Ka-
marini" lietā pārdos otrā izsolē
A.S. „Argenta" kustamo mantu,
sastāvošu no vacuum aparātiem,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6450
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 17. jūnijā,
pulksten . 11 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 31, Jūlija Tropāna
lietā pārdos Elfrīdas Zutte kus-
tamo mantu, sastāvošu no koka
spundēm, novērtētu par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6452

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 17. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīga, Ganību
dambī JVs 31, Jūlija Tropāna lietā
pārdos Elfrīdas Zutte kustamo
mantu, sastāvošu no elektro mo-
tora, frēzzāģa, bandzāģa u. c,
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6453
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v, i. J. Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1930. g. 9. oktobra
pavēlēm JVsJVs333255 un 333256
Latvijas Hipotēku bankas prasī-
bās par terminu maksājumiem
summā Ls 3.355,85, 1932. g.
11. augustā, pīkst. 10 rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Krūmiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā JVs 61, II hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 94S
(grupā 28, grunts JVs82) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 299 kv. asu platībā, ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 34.000,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 163.869,88. Hi-
potēku kopsumma Ls 118.366,88
apgrūtina arī imobili 11 — 948, no
kurām hipotēka par Ls 8.000 —
apgrūtina arī vēl imobili III —
355. Bez tam nodokļu departa-
menta prasības nodrošināšanas
atzīme par Ls 2.860,—, nodokļu
parāds Ls 108,40 ar % un soda
naudām;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6449

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības iela
JVs 100, dz. 11, Aleksandra
Zariņa lietā pārdos Kārļa Rat-
mindera kustamo mantu, sastā-
vošu no obligācijas, novērtētu
par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā. 6397

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 16. jūnijā, pulkst* 12.30
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā JVs67,
tiesu izpildītāja kancelejā, pārdos
Kārļa Auniņa kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas par
Ls 5000,— no Jāņa Kazimira
d. Paškeviča ar re' ģ. JVs 13852,
novērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā. 6454

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 20) paziņo:

1) Žaņa Celma tiesību ņēmējas
A/S. ,,Liepājas Bankas" pra-
sībā no Veras Ļutovs Ls 9500,—
ar % un izcļe.v., pēc.tiesas hipo-
tēkas, 1932. g. 8. septembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Veras Ljutovs (Ļutovs) ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 10,
III hipot. iecirknī, ar zemesgrā-
matu reģistra JVs 661 (grupā 41,
grunts JVs 92) un sastāv no zemes
gabala un nama, ar uz šī zemes
gabala esošām ēkām. Grunts-
gabala platība pēc Rīgas pilsētas
valdes ziņām no 1931. g. 13. no-
vembra ir 472 kv. mtr.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 31.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 25.500,—; ar %,
nodokļu parāds nodokļu depar-
tamentam Ls 1106,91. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. noteikumiem no novēr-
tēšanas vai priekšročīgu prasību
summas, kura no tām būs lie-
lāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatās
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos, apskatāmi līdz izsoles
dienai. 6399

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 20) paziņo, ka:

1) Žana Celma tiesību ņēmējas
A/S.,,Liepājas Bankas" prasībā
no Vērās Ljutovs Ls 9000,— ar
% un izdev., pēc tiesas hipotēkas,
1932. g. 8. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Veras Ļutovs (Ljutovs)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 8,
III hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 660 (grupā 41,
grunts JVs 93) un sastāv no zemes
gabala un nama, ar uz šī zemes
gabala esošām ēkām. Grunts-
gabala platība pēc Rīgas pilsētas
valdes ziņām no 1931. g. 5. au-
gusta ir 410 kv. mtr.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 31.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 26.200,— ar °/0,
nodokļu parāds nodokļu depar-
tamentam Ls 1085,22. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. noteikumiem no novēr-
tēšanas vai priekšročīgu prasību
summas, kura no tām būs lielāka
izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129, 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos, apskatāmi līdz izsoles
dienai. 6400

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, L. Maskavas ielā 7) paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Katoļu ielā JVs48/50,
dz. 3, Izaka Dinera u. c. prasībās
pārdos Mildas Stradiņš (Strazdiņš)
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 1470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā. 6398

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Štrauss(kanceleja:
Rīgā, L. Maskavas ielā 7) pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pīkst. 11,30 dienā, Rīgā, Ludzas
ielā JV° 36, dz. 7, 4. Valmieras
kājnieku pulka prasībā pārdos
Voldemāra Parikasa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā. 6483

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, L. Maskavas ielā 7) paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā, pīkst 12
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
JVs 247, fabrikā Kārļa Sjostroma
prasībā pārdos II izsolē A./S.
„Planet" kustamo mantu, sastā-
vošu no šujamām adatām, no-
vērtētu par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 5261

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, 1. Maskavas ielā 7) paziņo,
ka 1932. g. 16. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, J. Sīkumu tirgū,
I nod. būda JVs 130 un pīkst. 11
Rīgā, Puškina ielā JVs 18, pārdos
I un 11izsolē Staņislavas Holevo
kustamo mantu, * sastāvošu no
tirgus būdas, kleitām u. c, no-
vērtētu par Ls 975.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā. 6484

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 20,) paziņo, ka:

1) The Shell Companv of Latvia
Ltd. Ls 880,— ar °/p un izdev. un
citu kreditoru prasībās no Alek-
sandra Krama pēc tiesas sprie-
duma uzrakstiem piespiedu iz-
pildīšanas kārtībā uz protestētiem
vekseļiem, 1932. g. 8. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otra
publiskā izsolē Aleksandra Krama
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 52,
III hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 633 (grupā 43,
grunts JVs9) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 557 kv.
asu platībā pēc nodokļu departa-
menta, bet 2536 kv. mtr. pēc
pilsētas valdes ziņām, ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 120.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip,
parādiem par Ls 108.933,— uri
lietišķu tiesību uz rentes līguma
pamata zem. grām. Ns 2220 ne

1928. g. 15. augusta līdz 1933. g.
20. septembrim Latvijas Privāt-
bankai pēc zemes grāmatu iz-
raksta. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. un 1885. p.
noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda-zalogs — desmitā daļa
no novērtēšanas summas—, un
jāuzrāda tiesl. ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 6401

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1.iec. tiesu izpildīt. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 29. jūnijā,
pulksten 13 dienā,. Pļaviņās,
Vidzemes ielā JVs 4, pārdos otrā
izsolē maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Bodnieka kustamo mantu,
sastāvošu no mašīnām, dažādām
precēm, mēbelēm nn citām
mantām, novērtētu par Ls 8514.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā. 6447
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Hanzas
ielā JVs 3, Hanzas garāžā, pārdos
II izsolē Baltijas Kuģniecības
akc. sab. kustamo mantu, sa-
stāvošu no vieglā automobiļa,
,,Studebacker" un novērtētu par
Ls 5000.

Izzināt saraKsru, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā. 6480
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1932.g. 15.jūnijā,
pulksten 12 dienā, Babītes pag.
Buļļu ielā JVs 78, Gaiļa m., pār-
dos II izsolē Viļā Zīlīša kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm,
buļļa un teles un novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā. 6479

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, I. Maskavas ielā 7) paziņo,
ka 1932. g. 16. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Sarkanā spīķerī
JVs 9, pārdos II izsolē Kārļa
Plēsuma kustamo mantu, sastā-
vošu no tvaika katla, novērtētu
par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā. 6485
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpildītājs G. Jurka paziņo, ka
1932. g. 16. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā JVs28,
dz. 26, pārdos Rūdolfa Fevlera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 1370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā. 6471

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza iela JVs 11) paziņo, ka:

1) Karlines Rudzīts prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 2. civīl-
nodaļas 1932. g. 5. janvāra iz-
pildu raksta Ns 51101 par Ls 482
ar % un izdevumiem, 1932. g.
8. decembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alvi-
nes Pētera m. Rabacis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.,
Mēru pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 10403 un sastāv no Pals-
manes mācītāja muižas Stirnas
JVs9F, 9Fam., kopplatībā 24,89 ha
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3500,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,— nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiematsā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa—, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6465

Smiltenē. 1932. g. 3. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, L. Maskavas ielā 7) paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā, pulkst. *10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 112a,
fabrikā, Rīgas starptautiskās
bankas u. c. prasībās pārdos
A./S. „Omega" kustamo mantu,
sastāvošu no čuguna galdiem
konfekšu pagatavošanai, dzelzs
miezera u. c. un novērtētu par
Ls 246,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā. 6482

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 20) paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku Biedrības
prasībā no Dagmāras Kross pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
pavēles JVs 310560 no 1932. g.
19. marta, 1932. g. 11. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Dagmaras-Lidijas
Ferdinanda m. Kross nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā JVs 121, Cīruļu ielas
stūrī, III hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 815 (grupā 40,
grunts JVs 67) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala ar
uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 11.200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 10.000,—; so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem
no novērtēšanas vai priekšročīgu
prasību summas, kura no tām
būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.).

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti uz ieinteresēto personu
vēlēšanos apskatāmi līdz izsoles
dienai. 6455

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons pa-
ziņo, ka 1932. gada 15. jūnijā,
pulksten 13.30, Rīgā, Kalpaka
bulv. JVs 3, dz. 3, pārdos Izaka
Mizrocha kustamo mantu, sa-
stāvošu no mahagoni mēbelēm,
novērtētu par Ls 2720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. JVs 2887 6498

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Rēveles
ielā JVs56, General Motors Accepr
tance Corporation lietā pārdos
Kārļa Pfeiffa kustamo mantu,
sastāvošu no smagā automobiļa,
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6451

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā *, pulksten
11.30 dienā, Rīgā, Antonijas ielā
JVs 16, pārdos otrā ūtrupē
Vulfa Markovitca kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, logu
gardīnēm un patvāra, novērtētu
par 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 6393

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pulkst. 1 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā JVs 33, dz. 6, pārdos Mozusa
Šlapoberska kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 7640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā. 6394



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītajā v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
DArza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Pētera Milberga prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 27. novembra izpildu

raksta JVs 2011 par Ls 265,— ar
% un izdev., Anša Rēķa prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesa's 4. civīl-
nodaļas 1931. g. izpildu raksta
Ns 52843 Ls 905 ar % un izdev.,
Ģederta Todlebena prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 27. februāra izpildu rak-
stiem JVs 185, 186 par Ls 660 —
ar % un izdevumiem un Jāņa
Riekstiņa prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1932. g.
31. marta izp. raksta JVs 317,—
Ls 138,98 ar o/ 0 un izdevumiem,
1932. g. 11. augustā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Marijas Brītiņš
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Smiltenē, Daugavas ielā JVs 7,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1085 un
sastāv no Smiltenes pilsmuižas;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000,—,un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. un 1885. p.;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—, no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6462

Smiltenē, 1932. g. 6. jūnijā.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītāja v. i. P. Salzirnis
(kanceleja: Barovajā, Maltas pa-
gastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. pras^ apmie:in. Ls 282,60
apmērā ar soda naudu un ci-
tiem izdevumiem, 1932. g. 17. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Toma
Samuela d. Samuilova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. Skredeļu s.
viens. JVs 20 ar zemes grām. reģ.
JVs 12312 un sastāv no ideālas
puses no augšminētās viens.,
kūjas viensētas platība ir
9,737 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laid, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 4. jūnijā.. 6295

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujenes krāj-aizdevu ka-
ses prasībās pēc Valkas apriņķa
2. iecirkņa miertiesneša 1931* g.
25. septembra izpildu raksta
JVs 1531 par Ls 330,—ar%izdevumiem un Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1932. gada
15. februāra izpildu uzraksta
JVs 392 — Ls 4052,78 ar %,
1932. g. 8. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Akmentiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Rauzas pagastā, ar zemes grām.
JVs 2010 un sastāv no Rauzas
muižas Lejas-Kalnzemnieku JVs 10
mājas, kopplatībā 46,94 des. ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,— un
3550 cara rubļiem, nodokļu pa-
rādiem un piedzīšanas izdevu-
miem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6467

Smiltenē, 1932. g. 3. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes -'Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībās pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. g.
27. jūnija izpildu raksta JVs 954
par Ls 950,— ar% un Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. gada
27. jūnija izpildu raksta JVs 949
par Ls 425,—ar °/0 un izdevumiem
1932. g. 8. decembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Dāvida un Jāņa Purkalīšu
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Smiltenes pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra JVs 589
un sastāv no Smiltenes pils-
muižas Vec-Purkalīšu mājas, kop-
platībā 38,260 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4500,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6466

Smiltenē, 1932. g. 3. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1931. g. 14. augusta ar
JVs 1734 par Ls 880,— ar % un
izdev., un tās pašas prasītājas pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīinod.
1932. g. 5. februāra izpildu raksta
JVs 315 par Ls 1571,44 ar % un
izdevumiem un Smiltenes Kon-
zumbiedrības prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1931. g.
7. novembra izpildu uzraksta
JNs 2060 par Ls 109,09 ar % un
izdevumiem, 1932. g. 8. decembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Dāvā dēla
Mateusa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apriņķī, Smiltenes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2830 un sastāv no Cērtenes
muižas Saltupu m., kopplatībā
43,77 des. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4200,—, no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem un alimentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6463

Smiltenē, 1932. g. 6. jūnijā.
Rigas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Alfrēda Trijetca * prasībās
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1932. g. 27. janvāra iz-
pildu uzrakstiem JVsJVs 168, 169
un 170, kopā par Ls 3144,39 ar
% un izdevumiem, 1932. gada
8. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Ezīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr., Palsmanes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2350 un sastāv no Palsmanes
muižas Sīļu JVs72 mājas, koppla-
tībā 90,30 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10000,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—, no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6464

Smiltenē, 1932. g. 3. jūnijā.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 64.064,—
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas 'hipotēku
bankas statūtu p. 13.—20. not.,
un citu kreditoru prasības ap-

mierināšanai, 1932. g. 17. sep-
tembri, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē" pārdos publiskā
izsolē Ābrama Girša d. Grilichesa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 193
un JVs 191, 3. pils. iecirknī,
141 kvart. un Aizpilsētas ielā 1
un 3 ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3715 un sastāv no grunts-
gabala ar ēkām, 360 kv. asis
platībā ar ādu fabrikas mašīnām
un fabrikas piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 85.000,—;

3) īpašums apgiūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 140.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. JVs2173 6403

Daugavpilī, 1932. g. 4. jūnijā.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Rīgas Daiļkrāsotāju krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Rīgas 12. iec. miertiesneša 1931. g.
5. decembra izpildu uzrakstiem
JVs4481 un JVs 4482 par Ls 425,33
ar % un izdevumiem, 1932. gada
8. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Niedra nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Tirzas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 327 un sastāv no Tirzas pils-
muižas Lejas-Dibenu-Dauskemi
mājām, kopplatībā 32,29 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1500, un solīšana

sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3)' bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 13.500,—, no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3, civīlnodaļas kan-
celejā. 6468

Smiltenē, 1932. g. 6. jūnijā.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs II) paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1925. gada
29. decembra izpildu raksta
JVs 423496 par Ls 8708,13 ar %
un izdevumiem, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē 1932. gada
8. decembrī, Valkas apriņķa,
Plāņu pag., Plāņu muižas zem-
nieku māju „Siksne", ar zemes
grāmatu reģ. JVs 704, kopplatībā
209,04 pūrvietas ar ēkām, uz
1926. g. 8. februārī ar Dāvi
Jāņa d. Lielo noslēgtā dāvinā-
šanas līguma pamata īpašuma
tiesības uz ,,Siksne" māju līdz ar
piederumiem, apstiprinātas dāvi-
nātāja dēlam Jānim Dāvā dēlam
Lielajam. Ar Latvij. tiesu palātas
1929. g. 17. aprīļa izpildu rakstā
Ns 2338 izteikto tās pašas palātas
1929. g. 11. aprīļa spriedumu,
1926. g. 8. februārī starp Dāvi
un Jāni Lieliem noslēgtais dāvi-
nāšanas līgums atzīts par neesošu,
attiecībā uz prasītāju Smiltenes-
Palsmanes -Aumeisteru -Gaujenes
krāj-aizdevu kasi un pēdējai dota
tiesība savu piedzīšanu pēc Rīgas
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas 1925.
gada 29. decembra izpildu raksta
JVs 423496 vērst uz ,,Siksne "
māju;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par LslO.000,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav, jāsedz piedzīšanas
izdevumi un nodokļu parādi pēc
pieprasījumiem;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas — un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6469

Smiltenē, 1932. g. 3. jūnijā.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītāja v. i. P. Salzirnis
(kanceleja: Borovajā, Maltas pa-
gastā) paziņo, kā: "

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. pras. apmierin. Ls 16,20
apmērā ar sodu naudu un citiem
izdevumiem 1932. g. 17. sep-
tembri, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Bārbalas
Forņa m. Bobrovs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. Sidorovkas
sādžas zemes robežās ar zemes
grām. reģ. Ns 15079 un sastāv no
viensētas JVs 10, 0,130 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 50,—.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 4. jūnijā. 6294
Latgales apgabalt. Maltas iec.

tiesu izpildītāja v.i. P. Salzirnis
(kanceleja: Borovajā, Maltas pa-
gastā) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Rēzek-
nes nod. pras. apmierin. Ls 562,16
apmērā ar sodu naudu un ci-
tiem izdevumiem, 1932. g. 17. sep-
tembri, pulkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Ignata
Nikolaja d. Iļina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. ar nosaukumu
,,Zeltkalns" ar zemes grām. reģ.
JVs 10679 un sastāv no zemes ga-
bala JVs7F, 1,73 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 4. jūnijā. 6296

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītāja v.i. P. Salzirnis
(kanceleja: Borovajā, Maltas pa-
gastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. pras. apmierin. Ls 30,90
apmērā ar soda naudu un citiem
izdevumiem, 1932. g. 17. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Kazimira
Jēzupa d. Vinčenko, Pētera Jē-
zupa d. Vincana, Gelenas Jē-
zupa m. Vincans un Teklas
Staņeslava m. Vinčenoks ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Birz-
gaļu (Berezņaku) sādžas zemes
robežās ar zemes grām. reģ.
JVs 15551 un sastāv no viensētas
JVs 9, 10,960 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 100,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6293

1932. g. 4. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec, tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai Ls 1442,20 apmērā ar
soda naudu un citiem izdevum.,
1932. g. 10. dec, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Aleksandra Jēkaba dēla
Freida nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
pienes pag. ar nosaukumu ,,Vār-
pas", ar zemes grāmatu reģ.
JVs 9832, un sastāv no zemes
gabala JVs 73F 20,45 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun-Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 6. jūnijā. 6424

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis, (kanceleja: Borovajā.
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai Ls 580,76 apmērā ar
soda naudu un citiem izdevum.,
1932. g. 10. decembrī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Matveja Leona d. Alekse-
jeva nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Maltas pag.
Skutānu s. zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. JVs 21902
un sastāv no viensētas JVs 24,
7,035 ha platībā, pie kam uz
Vt ideālo daļu no šī īpašuma
pieder mūža lietošanas tiesības
Marfai Vasilija m. Aļeksejevs;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas, piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 6. jūnijā. 6423

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) pamatojoties uz* Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka Latvijas bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 3000,— ap-
mērā ar %% un izdevumiem,
1932. g. 10. dec, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāzepa Dāvida d. Šlivkas
nekustamo mantu , kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. ar
nosaukumu ,,Tumša-S'alu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 16107
un sastāv no 99,546 ha zemes
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa-

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Viros pārdodamā īpašuma do-
kumentēs var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 6. jūnijā. 6425
Latgales apgabaltiesas Maltai

iec. tiesu izpildītāja v. i. Salzir-
nis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1030. un 1031. p. paziņo, ka
1932. g. 15. jūnijā, no plicst. 10
lītā, Rēzeknes ^pr., Andrupenes
pag. Loču c, pārdos atklātā izsolē
Benjamiņa Vargaftika kustamo
mantu, sastāvošu no vienas vilnas
kāršamās mašīnas un novērtētu
par Ls 400,—. . 6428z

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

, 1) Valsts zemes bankas. Rē-
zeknes nodaļas prasības, apmieri-
nāšanai Ls 297,42 apmērā ar
sodu naudu un citiem izdevum.,
1932. g. 10. decembri, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Timoteja Jerofeja d. un
Pelagejas Savelija m. Jakovlevu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. No-
vinu s. v. JVs20, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 19860 un sastāv no
16,059 ha zemes; <

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1600,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 1900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6427

1932. g. 6. jūnijā.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rigas pils. lombarda vai
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: JVsJVsD 455687, 421814,
466483, 411262, 460549, 470439,
456546, 456547, 503711, 513355,
432855, 512946, 480221, 480160,
472964, 443131, 443147, 480624,
485251, 468353, 419626, 482473,
432781, 423340. 6472b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā 103, dz. 18,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Teodora Dumpis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 505,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1926.,
1927., 1928., 1929. g. g* nekust,
mant., 1929., 1930. g. g. ienā-
kuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932.g. 7. jūnijā. 6492
Rīgas ostas valde izsludina

par nozudušu un nederīgu velkoņa
,,Viking" izmērīšanas apliecību
JVs 1483, izd. rto Rīgas ostas
valdes 1925. g. 19. maija ar
Jāņa Veiss vārdu. 6461b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā ,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības apmierinā-
šanai Ls 161,59 apmērā ar %°/0
un izdevumiem 1932. g. 10. dec.,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē ,
pārdos publiskā izsolē Kazimira
Antona d. un Katrines Miķeļa m.
Jasinkeviču nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupienes Krepšu s. viensētas
JVs5 ar zemes gr. reģ. JVs 16189
un sastāv no zemes 14,411 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 700;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6426

1932. g. 6. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12)
paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasībā par Ls 580,—
ar %% un tiesas izdevumu pie-
dzīšanu pēc tiesas sprieduma un
citu kreditoru prasības segšanai
1932. g. 10. sept., pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publ. izsolē Šmuela-Šebšeļa
Leiba d. Kadiševiča nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā JVs 33 ar zemes grā-
matu reģ. JVs 2780 un sastāv no
gruntsgabala ar dzimtslietošanas
tiesībām, platībā 31Vv kv. asis
ar ēku;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 30.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
6404 L. JVs 2787



Mežu departaments
iznomās medibu biedrībām jauktā izsolē š. g. 20. jūnijā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10, medību tiesības valsts mežos,

. skaitot no 1932. g. 1. jūlija, šādās virsmežniecībās:

j, 5 ra"tn r. -. Nomniekam jāiemaksā Ttr»-
.o, -S iS ffi '?= . £ Bez Sīkiem me- mežn. depozītā izlietošanai
Sļļ p « ta ° o dījumiem atļauts pēc virsmežziņa ieskatiem

* Virsmežniecību, lec. mežniecību vai novadu un apgaitu nosaukumi -Ķ& ,« |'3 f» šaut katrā nomas _ i>ģ f ģ-„
un kvartālu Nr.Nr. Sf |£ b"J li

gada
1* |,|I=I

> ^2 =? gS !« = =» |- liliģ^— r~ *—? |_ C —' c/j r-, — «"O t^f Jid 3 gj

Ņ ? N 2 -a -* -* - '2 v čo 'š ? = S Kr~ 3 S So - ? ? s ^ ss l'^ i-3U C «i n_ -S. Ē =

Alšvangas virsmežniecībā.
1. IV iec. mežniec, Kelka apg. JVs 27, kv. Ns 94—98, Pūteļa apg. Ns 28, kv. JVs 85—89, 91; Perša apg. N° 29 kv N° N« 90

92, 93, 99, 100, 101; Bloka apg: JVs 14, Regu-Almales nov., Jaunarāja JVs 31. apg., kv. JVs 102—107 ' 3 3058 200 15 1 — 50 50
Bebrenes virsmežniecībā.

1. II iec. mežn. Eglaines nov., apg. JVs 8, kv. JVs 3—5, apg. JVs 9, kv. JVs 6—17, apg. JVs 10, kv. JV> 18—24 apg N° U kv
Ns 31—38, apg. JVs 12, kv. JVs 39—47, apg. JVs 14, kv. Ns 48—59, apg. JVs 15, kv. JVs 60—68 . . ' ' . . 3 2268 200 15 2 1 75 50

Benkavas virsmežniecībā.
1. Bēnes nov., kv! JVs 1—9; Penkules nov., kv. JVs 1—10 un Bēnes ezers ' li/ 2 979 1005 15 2 — 100 100

vienreizēja ie-
maksa virsm.
depozitā, kas

~ ,. . - . -t- jāpapildina uz
Gulbenes v.rsmeznieciba. . pieprasījumu.

1. Viec. mežn., Tirzas nov., apg. JVs 1, kv. JVs67—81, apg. JVs31, kv. JVs82—86, 101—112, apg. JVs32, kv. JVs 40—54, 56—58
apg. JVs33, kv. 22—39, 60—66, apg. JVs34, kv. JVs 136—149,87,88,90—93,96—98, apg. JVs37,ķv.JVs 116—121, 123—135 3'/2 3508 181 15 2 2 80 80

Kārķu virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., Kārķu nov., Vārnsila apg. 4 — visa un apg. 7 — visa; Omuļa nov., Kurmiša apg. 24 — ziem. daļa, kv.

JVs32—35, 44,58, 66; II iec. mežn., Kārķu nov., Oša apg. 23 — visa, Naukšēnu nov., Bodnieka apg. 16 — visa Celmiņa
apg. 18 — ziem. daļa JVa kv. 28—44; J*eru apg. 19, kv. 45—47, 54, 55, 63, 64, 93; Purina apg. 21 — dienv. daļa, kv.
101, 109—111, 117, 118, 124; Klūga apg., 22. kv. 94, 95, 119, 125, 126, 131—137.' Vļ2 3705 182 15 2 — 80 50

2. III iec. mežn., Omuļu nov., Paistkalna apg. 25 — visa un Mežprieču apg. 28 — visa un I iec. mežn., Brentu nov.. .? . l'/ 2 1699 116 10 1 ' 50 '30
Kuldīgas virsmežniecībā.

1. I, 11 un III iec. mežniecības apg., Josata, Konrāda, Spuda, Ezermala, Šķona, Silgaiķa, Zaķa un Lapsas apg. ziem. daļa,
apm. 50 ha, Mangenes, Lūša, Valka un Kešķa apg., Griķu nov., kv. JVs 1—16,. Nabas-Kalnmuižas Ķimales-Vegas,
Nabas, Mangenes, Padures, Kuldīgas nov., kv. JVs 30, 41—43, 52, 53, 61, 62, 73, un Jaunvirkas nov \lļ4569 242 15 6 200 100

2. IV iec. mežn., apg. Pigas, izņemot Griķu nov., kv. 23, Pauklejas, Griķu, Dunduru, Sermuļa, Jaunzemja, Vilciņa un Sila,
Silenieka apg., Grauzdup'es nov.. .' * l'/2 3570 350 15 12 1 250 100 .

vienreizēja ie-
maksa virsm.
depozitā, kas

Lutriņu virsmežniecībā. jāpapildina uz
1. I iec. mežn. Vārnas nov. Stara apg., kv. 21—24, 27, 28, Upeslejas apg., kv. JVs30, 31, 37, 38, Bētas apg., kv. JVs 3, 4, 7—16, pieprasījumu.

Dziedra apg., kv. Ns 29, 32, 33—35, 39—42, Razenieka apg., kv. JVs36, 43—45, 50—53, 59—61, 74, 75, 82, 83, Grīd-
nieka apg., kv. JVs 17—20, Stūrīša apg., kv. JVs 1, 2, 5, 6, 25, 26, Daurata apg., kv. JVs62—67, Griķu nov., Briežu apg.,
kv. JVs 56—59, 61—63, 68; IV iec. mežn. Skrundas nov., Jaunlūses apg., kv. JVs 25, Savenieku nov., Poriņa apg., kv.
JVs 1—5, Jaunlūses apg., kv. JVs8—14, Griķu nov., Verbas apg. kv. JVs 67, 71, 72, 111 iec. mežn. Griķu nov., Tīreļa apg.,
kv. JVs 76, 79—83, Skrundas nov., Valka *apg., kv. JVs 1—5, Jaunzemja apg., kv. JVs 6 . '. . . *

U/2 4811 601 .15 10- 3 100 100
Madonas virsmežniecībā.

1. Ērgļu nov., apg. JVs 18, 19, 20, kv. 6—25, 27, 38—1113 ha un ezeri: Kala, Ilzenu un Salais — 220 ha 3 1333 75 15 — — 50 50
Mazsalacas virsmežniecībā.

1. II Skulbergu iec. mežn., apg. JVs 13 — visa, izņemot kv. JVs 32, apg. JVs. 14 — visa, izņemot kv. JVs 15, apg. JVs 15, apg.
JVs 16 — visa, izņemot kv, JVs 64, 65, 72 un 74, apg. Ns 17, 19 un 25 . . . . * : .. . . 5 3844 200 15 4 4 50 50

Priekules virsmežniecībā.
IT II iec. mežn., Dinsdurbes nov., apg, Ns 14, kv. Ns 47—56, apg. Ns 16, kv. Ns 35, 38; Asītes nov.. apg. Ns 15, kv. 35, apg.

Ns 16, kv. Ns21—28, apg. JVs 17, kv. Ns 18—20, Anderes hov., apg.. Ns 15, kv. ,,Po |u birze'" apg. Ns 16, kv. ,,ŽvaguļM
mežs", apg. Ns 17, kv, „Lielā un Mazā Deksne", ,,Meženieku" nov.,-apg. Ns 17/kv. Ns 1—12, Nodegas nov., Ns 17, kv. .
,,Nodegas birze", apg. Ns 18, kv. ,,Goba", ,,Remes mežs" un ,,Vijumu mežs", Reinu ezers, apg. Ns 19, kv. ,,Dižais",
, Jaunais", ,,Priedienes ", ,,Riežu" un Vācu meži", Krievu kalns, Ordangas nov., apg. Ns 17, kv.,,Ordandesbirze",Embūtes nov.,,apg. Ns 14, kv. Ns 33—41 . . . '. .... . . ...... .. iy2 2258, -460 12 >< 2 150 100

Rēzeknes virsmežniecībā.
1. II iec. mežniecībā, Makašēnu nov., kv. Ns 3—6, 9—17, 35 (Jbij. Makašēnu nov., kv. Ns 3,.7, 11,16, 17, 6, 12, 13) Ns 34,

(bij. Sarkaņu nov.) Ns 33, (bij. Novosjolku nov.) Ns 47—49', (bij. Paznanes nov,) Ns 37, 40—41, 34—44 (bij. Zaļesje nov.) , . . .
Ns 38, 39 (bij. Vaskanu nov.) Ns 53, 54 (bij. Vipingas nov.); III iec. mežniec. Kāūrtata nov., kv. Ns 11—14 (bij. Rozen-
muižas nov.) l'/2 1397 50 15 — 25 20

Rucavas virsmežniecībā.
L I iec. Sīkles mežn., Nīcas nov., Pūces apg., kv. Ns 63, Silnieka apg., kv. Ns 81—83, 93—95, 110—112,, Ignata apg., kv.

Ns86, 98, 99, 113, Slamsta apg., kv. Ns87, 88,100, Kalna apg., kv. Ns69, 70, 79, 80, 89, 90, 91, 101—103, 114, Dzērveņa
apg., kv. Ns 109, 121—124, 134—136, 148, 149; IV iec. Jūrmalas mežniec. Reina apg., kv. Ns 1, 2, Krūma apg., kv.
Ns37, Skaras apg., kv. Ns 38, 43, 44, 49, 50, 57, Herbsta apg., kv. Ns 71-, 92, 104, 105, 116, Mietraga apg., kv. Ns 115,
125—127, 161, 162, Čukura apg., kv. Ns 117, 128, 140, 153, 163, Galēja apg., kv. Ns 147, 158—160, 166 l'/ 2 5220 531 15 4 2 100 100

2. IV iec. Paurupes mežn., Pīlēnu apg., kv. Ns 1—3, 6, 7, 10, 11, Buka apg., kv. Ns 4, 5, 8,-9, 12, Tīrelnieka apg., kv. Ns 51,
52, Putika apg., kv. Ns53—55, 62, 63; Purtika II apg., kv. Ns 60, 61, 70—73, 80, 81, 92, Kalniška apg., kv. Ns 76—79,
«7—91, *Sleža apg., kv. Ns 94, 95, 102, 103, 'Žvinguļa apg., kv. Ns 107108, 115, 116, Silnieka apg., kv. Ns 120, 121,
124—127; V iec. Papes mežn. Ceplenieka apg., kv. Ns 29—34, 46, Šāvēja apg., kv. Ns 44, 45, 64, 65, 82, Libeka apg.,
kv. Ns 129, 130, 131, 137, 138, 144, 145, Kapenieka apg., kv. Ns 134—136, 143, Pagraba apg., kv. Ns 151, 152, Kalniņa
apg.,kv.Nsl59, 160, 171, Sila apg., kv. Ns 150, 158, 165, 166, 172,Zvirgzdinaapg., kv. Ns 167—170, 174—177, 182—184,
190, 191, 194, 195, II iec. Dunikas mežn., Brizgas apg., kv. Ns 25—27, 38—40, 50 — daļa, Kalniška apg., kv. Ns 1,

6—9, 14—18, Sandera apg., kv. Ns 2—4, 10—12, 19, Šupstika apg., kv. Ns 22, 23, 32—36, 44—46, Simaniška mežs,
Kalētu nov., kv. Ns 16, 26, 27, 33, 34, pa kreiso pusi no Bārtas upes, Dunika apg., kv. Ns52, daļa 53—55, 60—62,
Skūtes apg., kv. Ns 47, 48, 56, Barviška apg., kv. Ns 49, 57, 58, Svikļa apg., kv. Ns 74; III iec. Luknes mežn., Janeka
apg., kv. Ns 140, 141, 150, 151, 156, 160, Dejus apg., kv. Ns 99, 116, 117, 127—129, Remesa apg., kv. Ns73, 83—86,
100—102, Stalša apg., kv. Ns 142—144, 152, 157—159, 161, 163, Vaska apg., kv. Ns 153, 154, Lankuta apg., kv. Ns 130,

Žabaka apg., kv. JVs 103-105 l>/a '2760 751 18 9 2 :00 200

Skrundas virsmežniecībā.
1. IV Tašu-Padures iec. mežn., Ns 28, Netresta apg., Tašu-Padures nov., kv. Ns 3—6, 22, 31, 32 un Kalvenes cepļa mežs,

apm. 350 ha. Ns 30, Vilka apg., Liel-Drogas nov., kv. Ns 1—11 un Priekules-Asītes mežs, apm. 555 ha 2'/2 905 100 10 1 50 50

*"?' Tukuma virsmežniecībā.
1. Buļļu upe no Boiderājas dzelzceļa tilta līdz Lielupes ietekai . . . . ' ; . 1 50

Vecmoku virsmežniecībā.
IV iec. mežn., Vecmoku nov., apg. Ns 28, kv. Ns 32, 43—45, 55—57, 65—68, 72—74, apg. Ns 30, kv. 15—18, 28—31,

39—42, 51—54, 62—64, 71, Purvezers un Briežezers, apg. 30 un 32, Sēkla ezers, apg. Ns 32, kv. Ns 11—14, 23—27,
36—38, 49, 50, 61 un Veļu ezers, Raudas nov., apg. Ns 31, kv. Ns 1—6, 8—15, 17, 18 apg. Ns 33, kv. Ns7, 16, 19—26
.un Tukuma nov., kv. Ns 137—139; IV iec. mežn., Vilksalas nov., apg. Ns 27, kv. Ns 5—14; Zvares nov., apg. Ns 29,
kv. Ns 1—3, Jaunsātu nov., apg. Ns 34, kv. 1—5 'Vz 2603 676 12 7 2o0 10.1

Vecsalaces virsmežniecībā.
> III un IV iec. mežniec, Ķirbišu nov., apg. Ns 22, kv. Ns 84—107, Vecmuižas nov., apg. Ns 23—25, 34, 35, kv. Ns 1—105,

Skultes-Duntes nov., apg. Ns 27, kv. Ns 1—17, apg. Ns41, kv. Ns 1—16, apg. Ns 26, kv. Ns 1—18, Nabes-Stienes nov., .

apg. Ns 30, kv. Ns 1—16, apg. Ns 28, kv. Ns 4—33, apg. Ns 31 — visa '72 8349 420 15 5 5 100 100

Solīšana sāksies pīkst. 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotas personas. , , - ,-^ L - , , „- ,-
Drošības naudas, kas jāiemaksā gada nomas maksas apmēros, un piedāvājumus slēgtās aploksnes pieņems no pīkst. 11. Piedāvājumus slēgtas aploksnes pieņems līdz mutvārdu izsoles sakumam. Piedā-

vājumus slēgtās aploksnēs, 'kas nebūs nodrošināti ar drošības naudu piedāvātās gada nomas apmērā, neatzīs.
Drošības nauda pēc nosolīšanas mutvārdu izsolē jāpapildina līdz piedāvātai summai.
Personas no medību biedrību nodaļām, bez pilnvaras no biedrības centrāles, pie izsoles nepielaidis.
Biedrībām, kas piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles kommisijai savi statūti viena eksemplārā.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pec saviem ieskatiem „ ? >.,, ? L, „ . .... . . .... . . . fiA-»7r
Tuvākas ziņas un speciāli noteikumi par katru izsoles vienību Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīga, Ķalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un pie vietējiem mežziņiem. 043/r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lienes ielā Ns 1, dzīv. 4,
pārdos vairāksolīšanā Matlas
Reisers kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 600,— un sastāvošu
no mēbelēm viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 6496

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 16, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Jones Ficks kust.
mantu, novērtētu par Ls 446,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
1930. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 6506

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. jūnijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 24, pār-
dos vairāksol. Richarda Šefflera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 650,— un sastāvošu no daž.
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6493

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
15. jūnija, pīkst. V2dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 69, pārdos vairāk-
solīšanā Ģermāņa Ruvina kus-
tamo mantu, * novērtētu par
Ls 838,— un sastāvošu no daž.
mantām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6494

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. jūnijā, pīkst * 12 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ns 45, pārdos vairāk-
solīšanā Ralfa Bīricha kustamo
mantu, novērtētu par Ls 297,—
un sastāvošu no diviem rakstām-
galdiem viņa 1931. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai. 6495

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.

. Nodokļu departamenta nodokļu
Piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
'*• jūnijā , pīkst* . 11 dienā, Rīgā,
^"īgu ielā 30a, dz. 11, pārdos
Vaļrāksolīšanā Icika un Abes
JMunes kust. mantu, novērtētu
ļļar Ls 202,— un sastāvošu no
^zadārn mantām, viņa 1929.,
*> 31. g. ienāk, un % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

R'gā, 1932. g. 7. jūnijā. 6504



Paziņojums.
Paziņojam, ka finanču ministris

š. g. 3* jūnijā apstiprinājis

akc. sab. „A. S. Maikapar"
statūtu §§ 8., 19., 20., 21., 26.
un 50. grozījumus.

Statūtu § 8. grozīta sabiedrības
akciju nominālvērība. Līdz
šim sabiedrības 2.000.000 latu
lielais pamatkapitāls sadalījās
50.000 akcijās pa Ls 40,— katra.
Turpmāk pamatkapitāls sadalīsies
2000 akcijās pa Ls 1.000 —
katra. Sakarā ar šiem grozī-
jumiem grozīti arī noteikumi
par direktoru akcijām (21. un
26. §§). Līdzšinējo 50 akciju
vietā direktoriem turpmāk vaja-
dzēs iegādāties uz savu vārdu
ne mazāk par 2 akcijām un direk-
toram-rīkotājam bez minētām
2 akcijām vēl ne mazāk par
2 akcijām.

Statūtu § 19..grozījums paredz,
ka valde turpmāk sastāvēs vismaz
no 3 direktoriem, kurpretim līdz-
šinējā redakcijā bija nosacīts,
ka valde sastāv tikai no 3 direk-
toriem. Valdes locekļu kandi-
dātu skaits (§ 20.) nosacīts vis-
maz uz 2, kamēr līdzšinējā redak-
cijā bija paredzēti 3 kandidāti.

Statūtu § 50. līdz šim pa-
redzēja, ka katras 25 akcijas
dod tiesību uz 1 balsi. Statūtu
grozījums paredz, ka turpmāk
katra 1 akcija dod tiesību uz
1 balsi.

Tirdzniecības nod. pr-ka v.
6356b R. Bērziņš.

Referents Aug. Celmiņš.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 16. jūnijā,
pulksten 10, Oskara ielā Ns 4/7
pārdos vairāksolīšanā Pētera
Spruksta kustamo mantu, sastāv.
no smagā automobiļa ,,VuIcan "
15 z. sp. novērt, par Ls 323,20
Vispār, apdrošin. s-bas nelaimes
gadij. parāda segšanai saskaņā
ar minētās sabiedrības rakstu
Ns 11563/45.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Gaigalavas pag. valde Gaigalavā
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. un 1070. p. paziņo, ka
F., J. un D. Piļku prasību par
darba algu Ls 265,52 ar °/0°/0un citiem izdevumiem apmierinā-
šanai 1932. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Gaigalavas pag.
Dziļoru sādžā pārdos atklātā
izsolē Elgas un Ērika Razumu
kustamo mantu, sastāvošu no
14 dzelzceļa vagonetēm novērt.
par Ls 290,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Meirānu pagastam
vajadzīgs

rajona ārsts.
Vēlēšanas notiks š. g. 21. jūn.,

pulksten 12 Meirānu pag. namā.
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek lūgli ierasties perso-
nīgi min. dienā padomes sēdē
vai iesniegt līdz šim laikam savus
dokumentus par cenzu un praksi.
Rajonā ap 1850 iedzīvotāju.
Alga pēc Tautas labklāj. m-jas
noteikumiem. Stacija Madona
30 km. Tālrunis Meirāni 24.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Uz Rīgas prēf. 12. iec. proto-
kola Ns 8826 no š. g. 26. maija
pamata, Rīgas pils. valdes nodokļu
nozare izsludina Valsts Rīgas
leprozorijas zirga pasi (no kuras
iestādes izdota, nav zināms) par
nozaudētu un nederīgu

Zirga pazīmes: Melns zirgs,
apm. 20 g. vecs, 159 cm., zvaigzne
ar svītru. 6473b

Cēsu apr. polic. 1. iec. pr-ka
izsludina par nederīgiem šādus
pieteiktus par nozaudētiem doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. JA Ns 006511, izd. no Cēsu
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1930. g.
25. aug. ar Jāņa Brezovska v.;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. CN
Ns 005500, izd. no Cēsu apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1928. g. 16. jūl.
ar Lauras Rakovskijs vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi ser. CN
Ns 000874, izd. no Cēsu apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1927. g. 27. okt.
ar Jāņa Apsitis v.; 4) Latvijas
iekšz. pasi ser. JA Ns 004204,
izd. no Drustu pag. valdes
1930. g. 1. jūl. ar Annas Žvīgurs
vārdu; 5) ieroču atļauju Ns 1295,
izd. no Cēsu apr. pr-ka 1927. g.
27. apr. arJāna Ozoliņa vārdu, un
6) ieroču atļauju Ns" 1327/4448,
izd. no Cēsu apr. pr-ka 1927. g.
2. maijā ar Jāņa Mežaka v. 5629b

Biķernieku pagasta valde , Dau-
gavpils apr. izsludina par nede-
rīgiem šādus sadegušus dokumen-
tus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
JN Ns 003139, izd. no Naujenes
pag. valdes 1927. g. 4. decembri
ar Ns 739/339, ar Ksenifonta
Vasiljevs vārdu, dzim. 1910. p
3. janvārī un 2) Latvijas iekšz
pasi JV Ns 001258, izd. no Naul
jenes pag. valdes 1929. g.5.martā
ar Ns 6258 ar Ustinijas Vasiljevs
vārdu, dzim. Ivanovs , dzim
1909. g. 1. oktobrī. 5109z

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi j\b
88871, izdotu no Rīgas prēfekl
turas 1920. g. 9. aprīlī ar Jevme-
nijs Ābrama d. Lazarevs v. 530g

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 23, pama-
tojoties uz 1925. gada 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Ceraukstes pag. valdes mājā
1932. g. 22. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Bauskas
apr., Ceraukstes pag., Kamardes
muižas saimniecība Ns 5F un
ir piešķirta Kazimiram Antona
dēlam Beļauckim (skat. Zemes
ierīcības vēstnesī Ns 253, lapas
pusē 4 ar kārtas Ns 91075).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 13,50 ha,

no kuriem 12,70 ha aramzemes
un 0,80 ha nederīgas zemes,

b) ēkām: dzīvojamās ēkas un
lopu kūts;

3. Solīšana sāksies no Ls 1800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/a
no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a J 6838

1932. g. jūnijā.
Valsts zemes bankas

6264 Jelgavas nodaļa.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas admini-

stratīvais departaments, pamato-
joties uz likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
Iekšlietu ministris, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši
un apmierina visas prasības,
paredzētas 1920. g. 15. sept.
likumā par uzvārdu mainu;

II ka no 1932. g. 16. februāra
,,Valdības Vēstnesī" 37. num.
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis, likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais, triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu mainu lietās nav celti;
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu nolēma:

I. a) Ulricham-Jānim-Jē-
kabam Petrovskim arī Petrofskis,
dzim. 1898. g. 16. jūnijā, viņa
sievai Alvīnei - Gotlībai, dzim.
Brauers, dzim. 1890. g. 26. martā
un, saskaņā ar likumu par uz-
vārdu maiņu 4. pantu, arī viņu
mazgadīgai meitai Editei, dzim.
1923. g. 6. okt., turpmāk saukties
uzvārdā ,,Sēlis";

b) Jānim-Ēvaldam Kapteinim
arī Kapitans, dzim. 1910. g.
22. martā, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Kapteinis ";

c) Jēkabam Ļavai-Ļaviņam,
dzim. 1867. g. 4. nov. un viņa
sievai Annai, dzim. Paulikfs,
dzim. 1872. g. 17. okt., turpmāk
saukties uzvārda ,,Ļaviņš";

d) Jānim Ļavai-Laviņam, dzim.
1910. g. 8. jūnijā,* turpmāk
saukties uzvārdā ,,Ļaviņš";

e) Libai-Vilhelmmei Keblišam,
dzim. 1881. g. 23. maijā un
viņas meitai Aleksandrai-Apo-
lonijai Kebiīšam, alias Rublis,
dzim. 1915.. g. 28. febr., turp-
māk saukties uzvārdā ,,Rublis";

f) Kristapam Kadarozolam arī
Ozols, dzim. 1882. g. 29. maijā,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Ozols '

g) Vilim-Robertam Velliņam
arī Vēliņš, dzim. 1905. g. 25. janv.
turpmāk saukties uzvārdā ,,Leji-
nieks";

h) Kazimiram Muļķim, dzim.
1910. g. 1. janvārī," turpmāk
saukties uzvārdā ,,Pūriņš";

i) Pēterim-Augustam Ādamam,
dzim. 1902. g. 21. aug., turpmāk
saukties uzvārdā ,,Miervaldis" un

j) Žanim-Albertam Mēslam,
dzim. 1908. g. 19. martā, turp-
māk saukties uzvārdā ,,Ziediņš".

II. Visus dokumentus, kā pa-
ses, apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, kas izdoti no dažād.
valsts, pašvaldības un privātām
iestādēm, amata un privātām
personām uz lūdzēju līdzšinējiem
vārdiem, skaitīt kā izdotus uz
jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1932.' g.
18. maija.

Rīgā, ' 1932. g. 2. jūnijā.
Ns 22. Gr. / V. 6285b
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.
Dzelzavas pagasta valde izslud.

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MT Ns016391,
izd. 1928. g. 9. februārī ar Ns 391
no Dzelzavas pagasta valdes ar
Jūlija Lazdina vārdu. 5110z

Rigas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 25. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Marijas ielā
Ns 128 pārdos vairāksolīšanā
trešās Rīgas kopējās slimo kases
prasības lietā akc, sab. A. Jan-
sonatn piederošas mantas, sa-
stāvošas no dažādām kantora
mašīnām un mēbelēm un koku
apstrādāšanas mašīnām, novērt,
par Ls 740,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas brīvosta
paziņo, ka Liepājas brīvostas
pārvaldes birojs, sākot ar š. g.
1. jūniju pārvietots no J. Dīķa
ielas 8 uz brīvostu. Telefons
brīvostā Ns 1582. Līdzšinējais
telefons Ns 500 paliek brīvostas
direktora dzīvoklī, J. Dīķa ielā 8.

Liepājas brīvostas pārvaldes
6422b direktors G. Ķrišmanis.

Jēkabpils pasta-tēl. kantoris iz-
sludina par nederīgu pieteikto
par iznīcinātu radiofona abone-
menta atļauju Ns 208, izd. no
Jēkabpils pasta - tēl. kantora
1930. gada 11. novembrī ar
Jēkabpils apr. valdes slimnīcas
vārdu. 6349h

Liepājas pils. 3. iec. polic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 9359,
izd. 1924. g. 24. maijā no Lie-
pājas kara apr. pr-ka ar Rūdolfa-
Hermaņa Kaspara d. Lēruma v.

Matkules pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
MJ Ns 007504, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 11. febr. ar Šmuils
Vovsi vārdu. 5045b

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ns 018468, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1929. g. 25.
maijā ar Veltas Zingis v.; 2) Lat-
vijas pasi ser. BZ Ns 018681, izd.
no Liepājas prefektūras 1929. g.
25. jūnijā ar Kārļa Hanke v.;
3) Latvijas pasi ser. BPNs001481
izd. no Liepājas prefektūras 1927.
gada 14. septembrī ar Fotija
Belova v.; 4) Latvijas pasi ser.
BZ Ns 022627, izd. no Liepājas
prefektūras 1931. gada 27. jū-
nijā ar Hermaņa-Artura Ulpke
vārdu; 5) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 022115, izd. no Liepājas
prefektūras 1931. g. 17. martā ar
Alides-Katrines Auris v.; 6) Lat-
vijas pasi ser. BP Ns 012674, izd.

i iecpid
no Liepājas . pui. . -n.

1927. g. 30. novembrī ar Emmas-
Matildes Ašmaņa, dzim. Beriņš
vārdu; 7) Latvijas pasi ser. BP
Ns 001056, izd.no Liepājas 1.polic.
iec. pr-ka 1927. g. 14. sept. ar
Kārļa Zebers v.; 8) Latvijas pasi
ser. BP Ns 021568, izd. no Liepā-
jas 3. pol. iec. pr-ka 1928. gada
28. janvāri ar Emiļa Kandera-
Kandara vārdu; 9) Latvijas pasi
ser. BP Ns 009991, izd. no Liepā-
jas 3. pol. iec. pr-ka 1927. gada
8. novembrī ar Jāņa Makrusina
vārdu; 10) Latvijas pasi ser.
AZ Ns 007051 izd. no Rīgas pre-
fektūras 3. ec. pr-ka 1927. g.
20. oktobrī ar Paulīnes Paļi-
novska, dzim. Virkaus vārdu;
11) Latvijas pasi ser. ML Ns
012498, izd. no Vaiņodes pagasta
valdes 1928. g. 7 * februārī ar
Mauše-Ābeļa Baskinda vārdu;
12) Latvijas pasi ser. AN

Ns 005943, izd. no Rīgas prēfekt.
7. iec. pr-ka 1927. gada 14. no-
vembrī ar Emilijas Lazdiņš v.;
13) Latv. pasi ser. BV Ns 019307,
izd. no Rudbāržu pag. valdes
1927. g. 11. oktobrī ar Leo-Kārļa
Gaiķis vārdu; 14) personas apl.
(certifikats) Ns 267, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1929. g.
4. martā ar Annas Priednieka v.;
15) ieroču atļauja Ns 51/900, izd.
no Liepājas prefektūras 1926. g.
18. februārī ar Alfonsa Jāņa d.
Grābis (Grabe) vārdu; 16) ieroču
atļauju Ns 203/1928/1, izd. no
Liepājas prefektūras 1926. gada
22. aprīlī ar Emīla Kandera v.;
17) Polijas pasi Ns 3198, izd. no
Polijas konsula Liepājā 1928. g.
21. augustā ar HeIenes Berna-
toviča v.; 18) Latvijas pasi ser.
BZ Ns 005458, izd. no Liepājas
3. iec. pol. pr-ka 1928. g. 31. martā
ar Agnezes Ķēķis, dzim. Čepkov-
skis vārdu; 19) Latvijas pasi
ser. LP Ns 018672, izd. no Snē-
peles pag. valdes 1928. g. 7. febr.
ar Marijas Šteina vārdu. 5103z

ii

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām Kuldīgas apr. pr-ka
ar Kārļa Šulca vārdu izdotas
ieroču atļauju Ns 663/32., no
1932. g. 26. febr., un medību
apliecību Ns 137, no 1932. g.
15. janv., vērtībā Ls 2,—, kuras
nozaudētas. 6259b

Rītes pagasta valde izsludina
par nederīgiem kā nozaudētus
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser.KV JNs24403/3,
izdotu 1927. g. 18. oktobrī no
Rītes pagasta valdes ar Jāņa
Brangalis vārdu; 2) karaklausības
apliecību Ns 11520, izdotu no
Rīgas kara slimnīcas priekšnieka
1926. g. 14. jūnijā ar Jāņa Bran-
galis vārdu; 3) aizsargu apliecību
Ns 125, izdotu no 4. Jēkabpils
aizsargu pulka Klauces jātnieku
nodaļas priekšnieka 1931. g.
24. augustā ar Jāņa Brangalis
vārdu. * 5046z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu ,,Braunina" sist. revol-
veri Ns 655890. * 6282b

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu, ie-
spiestu š. g. ,,Vald. Vēstn."
79. num. par pases ser. PT
Ns 009178, izd. no Alūksnes
iec. polic. pr-ka 1928. g. 16. martā
ar Minnas-Matildes Skuja, dzim.
Purmals vārdu, nozaudēšanu, jo
augšminētā Latvijas pase ir at-
rasta. 5044

Viļakas pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgām šādas nozaudētas zirga
pases: 1) zirga pasi Ns 713/15113,
izdotu no Viļakas pagasta valdes
1926. g. 12. februārī ar Jāņa
Kokorevičs vārdu; 2) zirga pasi
Ns 1795/26305, izdotu no
Istras pagasta valdes 1928. gada
7. jūlijā ar Vladimira Pupovs v.
(pieteicis publicēšanai Augusts
Ziediņš); 3)zirga pasiNs882/22282,
izdotu no Briģu pagasta valdes
1926. g. 6. martā (pieteicis publi-
cēšanai Aleksandrs Kokorevičs
un 4) izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. KT
000637 — 1837, izd. 1927. g.
28. decembrī no Kacēnu pag.
valdes ar Marijas Prokofija m.
Pavarnickis vārdu. 5047z

^"^^^
SPažūāi

sludtnmļmmi.
?—

Balt. savst. apdroš,
b-bas

biedri tiek lūgti piedalīties

il.pl sapi,
kas tiks noturēta š. g. 21. jūn.
pulksten 4 vakarā, b-bas telpās
Rīga, Vaļņu ielā Ns 1, dz. 8.-

Dienas kartība:
1) valdes ziņojums par 1931. g.

darbību;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) pārskats un bilances caur-

lūkošana un apstiprināšana
par 1931. g.;

4) 1931. g. darbības plāna pie-
ņemšana;

5) statūtu grozijumi;
6) tekoši jautājumi. 6459b

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„Mavero"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

Kārtējo pili sapil
kas notiks Rīgā, 1.Zirgu ielā Ns 3,
1932. g. 30. jūnijā, pulksten 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) gada pārskata pieņemšana par

1931. g.;
4) sabiedrības tālākā darbība un

budžets;
5) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 6460b

Liepājas-Aizputes dzelzceļa
akciju sabiedrības

valde uz statūtu §§ 42.-45.
pamata uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz
kārtēju vispārēju sapulci,

noliktu š.g. 9. jūlijā, pulksten 13,
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns 15.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1931. gada darbības pārskata,

bilances uz 1932. g. 1. janvāri
un revīzijas kommisijas ziņo-
juma caurskatīšana un pār-
skata un bilances apstiprinā-
šana.

3) Darbinieku pensiju kases sta-
tūtu grozīšana.

4) Direktoru un viņu kandidātu
vēlēšana izstājušos vietā un

5) Dažādi jautājumi.
Izšķirošo balsstiesību bauda

akcionāri, kas pieteikuši savas
akcijas vai apliecības par viņu
deponēšanu kreditu iestādēs ne
vēlāk kā 14 dienas pirms pilnas
sapulces. 6470o

Jeruzalemes universitātes
veicināšanas biedrība Latvijā
paziņo, ka otrdien, š.g. 14. jūnijā,
pulksten 9 vakarā, Skolas ielā

Ns 6 (Žīdu kluba telpās) notiks
šīs biedrības

biedru kopsapulce
kura būs pilntiesīga neatkarīgi
no ieradušos biedru skaita.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.
2) Kases pārskats.
3) Budžets.
4) Vēlēšanas 6477»

Maksātnespējīgā parādnieka
Otto-Roberta-Emiļa Še'fflera zv.
kurators zv. adv. pal. M. Elja-
šovs paziņo, ka 1932. g. 14. jū-
nijā, pulksten 7 vakara, Rīgas
apgabaltiesas namā tiek sasaukta
parādnieka Šefflera
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un

darbības pārskats.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Parādnieka Otto Šefflera per-

sonīgais stāvoklis.
5) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi. 6478o

Paziņojums.
Finanču ministris š.g. 30. maijā

epstiprinājis izdevniecības paju
sabiedrības „Nākotnes kultūra"
statūtu § 7 grozījumu, saskaņā
ar kuru sabiedrība palielina savu
pamatkapitālu, izlaižot 1100 jau-
nus otrā izlaiduma pajus par
Ls 50 katru, kopsumma par
Ls 55000 nominālvērtībā. Tādā
kārtā viss sabiedrības pamat-
kapitāls turpmāk būs Ls 65000
liels, kas sadalās 1300 pajos
par Ls 50 katra.

Izlaiduma noteikumos pare-
dzēts, ka iepriekšējā izlaiduma
paju īpašnieki bauda priekšrocī-
bas tiesības uz jauno paju iegū-
šanu, samērā ar viņiem piederošo
paju skaitu, viena mēneša laikā,
skaitot no jaunizlaiduma apstip-
rināšanas dienas.

Ja iepriekšējā izlaiduma paju
īpašnieki savas priekšrocības tie-
sības 2. pantā noteiktā laikā
neizmantotu, tad uz pārpaliku-
šiem pajiem valde atklāj publisku
parakstīšanos.

Parakstoties uz pajiem, jā-
samaksā par katru paju to pilna
nominālvērtība. Visiem pajiem
jābūt sazīmētiem un pilnīgi sa-
dalītiem 6 mēnešu laikā, skaitot
no jaunizlaiduma noteikumu ap-
stiprināšanas dienas.

Jaunie paji piedalās dividendē
sākot ar 1932. g. 1. jūliju.
Parakstīšanos uz pajiem pieņem
sabiedrības valde, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 29.

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieks P. Kalnozols

6476 Referents A. Celmiņš.

Valsts saimnieci)), departamenta
cukura monopola nodaļa

1932. gada 16. jūnijā, pulksten 10,
Cukura monopola nodaļas telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2a,

izdos rakstveida sacensībā:
12.000 to. kristallcukora un

Z00 to. lieto graudu cukura
piegādi.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz F. M. Cukura monopola nodaļā.
L 859 6500

NotioKļu departaments
1932. g. 15. jūnijā, pulksten 11 dienā

izdos mutvārdu izsoīē
degvīna izvadāšanu Rīsā.

Reflektantiem jāiesniedz pieteikumi par piedalīšanos izsolē,
nomaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu, spirta monopola nodaļai, Rīgā,
1. Pils ielā Ns 13/15 ne vēlāk kā līdz pulksten 11 izsoles dienā.

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiesniedz drošība Ls 1.000,—
apmērā.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties spirta monopola nodaļā
parastā darba laikā.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā. L866 6501b
Nodokļu departamenta direktors F. Ķempelis.

F. M. Valsts saimniecības departaments
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 15. jūnijā, pulkst. U Administratīvās
nodaļas telpās Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2-a šādu nekustamu mantu:

1) Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 13 IV hip. iec. zemes grām.
reģ. Ns 763 gruntsgabals apm. 5396 kv. m ar fabrikas un dzīvojamām
ēkām. Solīšana no Ls 50.000,—, drošības nauda Ls 3.000,—,
1 mēn. laikā jānomaksā vēl Ls 7.000,—, parāds Hipotēku bankai
Ls 17.235,—, pārējais jānomaksā 15 gados ar 7%.

2) Rīgā, Pasta ielā Ns 3 I hip. iec. zemes grām. reģ. Ns 774
gruntsgabals apm. 82kv m ar mūra noliktavu. Solīšana no Ls 20.000,
drošības nauda Ls 2.000,— 1 mēn. laikā jānomaksā vēl Ls 3.000,—
pārējais 3 gados ar 7%.

3) Jelgavā, Zvejnieku un Lapskalna ielu stūrī II hip. iec.
gruntsgabals atdalīts no Ns 248/249 ar 1it. A 9959 kv. m platībā
ar uz gabala Ns 248/249 atlikuma atrodošos nepabeigtas ēkas daļu
noplēšanai. Solīšana no Ls 8:000,—, drošības nauda Ls 800,—,
1 mēn. laikā jānomaksā vēl Ls 2.200,—, pārējais 3 gados ar 7%.

4) Jelgavā, Zvejnieku ielā II hip. iec. gruntsgabals atdalīts
no Ns 248/249 ar 1it. B 4226 kv m platībā ar nepabeigtas ēkas daļu.
Solīšana no Ls -5.000,—, drošības nauda Ls 500,—, 1 mēn. laikā
jāiemaksā vēl Ls 1.000,'— , pārējais 3 gadu laikā ar 7%.

Parādus var pārvest uz Latvijas hipotēku banku.
Tuvākas ziņas Valsts saimniecības departamenta Administra-

tīvā nodaļā. L 856 6503b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 14. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, dz. 8 Mežu departamentā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Skuju un lapu koku baļķus un klučus, stutmalku, papīrmalku,

dedzināmo malku un citus materiālus Alšvangas, Skrundas, Vec-
muižas, Saukas, Baldones, Engures, Šlīteres virsmežniecībās un
Rīgā ūdensdārzos un laukumos atrodošos materiālus.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie
attiecīgiem virsmežziņiem. 6505b

Šoseju od zemes ti departamenta 10.raj. inženieris,
Madonā, savā kancelejā, Baložu ielā 22, š. g. 20. jūnijā, pīkst. 11,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē
23,70 m gara koka tilta pārbūvi pār Upsti,

uz Madonas-Stalīdzānu-Varakļānu I šķ. ceļa km 14,442.
Nodrošinājums pie izsoles Ls 600,—.
Tuvākas ziņas 10. raj. inženiera kancelejā. L 852 6502
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